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Vi gir deg fem gode inspirasjonstips.
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Adm. dir.

Steinar Kjærnli

Som du kanskje har lagt merke til, har vi i dette høstnummeret av medlemsbladet fått en helt ny forside. 
Vi er i ferd med å forlate den sorte rammen til fordel for mer friske farger. For vi liker å se på oss selv om 
fargerike og moderne, noe som vil gjenspeile seg i profilen vår fremover. Av denne grunn vil vi også i løpet 
av høsten lansere en helt ny nettside, som vi håper vil bidra til å gjøre det enda enklere for deg å finne frem 
til det du måtte lure på.

Tema for denne utgaven er «gjør det selv», et tema som mange finner stor glede i. Vi håper at disse sidene 
er inspirerende og gir noen gode idéer til aktiviteter i månedene som kommer.

Høsten er også høytid for boligselskapenes planlegging av vedlikehold og aktiviteter for neste år. I løpet av 
de neste månedene sender vi ut budsjettforslag til alle våre forvaltningskunder, slik at styret i god tid kan 
planlegge hva som skal gjøres og sette riktig nivå på felleskostnadene for 2017. 

Men det er ikke bare styrene som bør budsjettere, det er noe du også bør gjøre. Det å sette opp en oversikt 
over alle kostnadene dine, bidrar til bevisstgjøring og kan faktisk bli ganske lønnsomt. Bruk høsten til å 
sjekke priser på slikt som forsikring, banklån og strøm. Og husk at du har mange gode medlemsfordeler. 
Hvem vet, kanskje kan du spare nok til en ekstra ferie? 

Med ønsker om en flott høst!36

mailto:ingrid@nbbo.no
http://www.fotolia.no/
mailto:nbbo@nbbo.no
http://www.nbbo.no/
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Tekst: Nina Stang/ifi.no, Foto: Norsk Folkemuseum, 
GV-PRESS og produsentene/ifi.no

Oljefunn i Nordsjøen ga landet velstand. Men optimismen fra 
60-årene var borte. Hjemmeinnredning ble for alvor viktig i en 

utrygg verden i forandring. Vi lukket oss inne med tunge møbler i 
trygg furu, lyddempende tepper og mørke farger på veggene.

Med både mor og far ute i arbeid, fikk vi 
bedre økonomi og større plass. Men det før 
så aktive hjemmet med husmoren og barna, 
var nå tømt for innhold på dagtid. Og far 
måtte venne seg til å ta sin del av husarbeidet. 
Fjernsynet overtok for andre felles aktivi-
teter om kvelden. Der kom dystre bilder fra 
Vietnamkrigen rett inn i stuene våre, sam-
men med de første seriene alle fulgte med 
på. 1970-årene var preget av en kamp om 
verdier, og nye måter å leve sammen på.

NATURVERN OG SIVIL ULYDIGHET
Fosser og elver ble lagt i rør for vår velstands 
skyld. På fjernsynet kunne mange for første 
gang se hvilken fantastisk natur som sto 
på spill. Naturverndemonstrasjonene startet 
med Mardøla-saken i 1970, en protest mot 
kraftutbyggingen som tørrla Mardølafossen, 
en av verdens høyeste fosser. For første gang 
ble sivil ulydighet tatt i bruk i en naturvernsak.

I 1979 kom en ny stor sak. “La elva leve” 
var slagordet mot utbyggingen av Alta-Kau-
tokeino vassdraget, hvor blant annet en 
gruppe samer slo opp telt utenfor Stortinget 
og krevde utbyggingen stanset. Men heller 
ikke disse ble hørt. Det ga en følelse av 
maktesløshet at ingen protester vant frem. 

Men sakene førte til økt debatt om norsk 
vannkraftutbygging, og et nytt syn på verdien 
av norsk natur.

EKSPERIMENTGENERASJONEN
Med jetfly og billige charterturer ble verden 
mindre. Vi ble inspirert av andre kulturer, 
og for hippiene gikk turen ofte til India. 
De kom tilbake med enda lengre hår, og 
begynte å mediterte slik inderne gjorde. 
Studentene på 70-tallet var politisk en-
gasjerte. Universitetsutdannet byungdom 
tilknyttet AKP-ml dyrket Mao og “sjøl-
proletariserte” seg ved å jobbe på fabrikk. 
Andre hadde grønne verdier. De ville redde 
verden ved å flytte på landet, og leve et anti-
materialistisk og mer naturlig liv, gjerne i 
kollektiv.

På mange måter var studentene på 70-tallet 
en eksperimentgenerasjon. Mye mislyktes, 
og har senere blitt latterliggjort. Men det 
brøytet vei for en ny livsinnstilling, og 
mange av de verdiene vi setter høyest i dag: 
Likeverd mellom kjønn og raser, mer åpent 
forhold til sex, naturvern, utvikling av person-
lighet, og interesse for alternative livsstiler og 
andre kulturers visdom.

4    NBBO Nedre Buskerud Boligbyggelag

1970-
ÅRENE

Tilbake til
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MUSIKKEN FORTELLER OM TIDEN
Store stereoanlegg og små båndspillere 
lagde mye lyd. Rockelegenden Jim Morrison 
i The Doors døde allerede i 1971, bare 27 
år gammel, men mye av det han sto for 
var typisk for hele tiåret. “The most im-
portant kind of freedom is to be what you 
really are,” var hans livsmotto. Velkjent i 
dag, men nye toner den gangen. Sangen 
“Hello, I love you. Won’t you tell me your 
name?” sier noe typisk om hippietidens frie 
kjærlighet. “Break on through (to the other 
side)” om eksperimenter med piller og 
narkotika for å oppnå andre sinnstilstander, 
hvor det også inngikk en livsfarlig flørt med 
døden. Og tiåret ble avsluttet med sangen 
“The end”, brukt i filmen “Apocalypse nå” 
fra 1979, der Francis Ford Coppola skildret 
Vietnamkrigens galskap.

I 1975 slo en ny rockesanger igjennom. 
Han het Bruce Springsteen, og vi fikk ikke 
bare nye toner, men en ny og mer livskraftig, 
realistisk innstilling om å gripe tak i eget liv. 
I Sverige vant ABBA Melodi Grand Prix, og 
fikk oss opp av sofaen for å danse.

FURU FREM I DAGEN
60-årenes plastoverflater og romfartstil 
virket nå glatt og kunstig. Vi lengtet etter 
mykere verdier og naturmaterialer, og ville 
ha velbrukte, gamle møbler i lutet furu, 
grønne planter og sivmatter på gulvene. Furu-
møblene, som før hadde vært hyttemøbler, 
flyttet nå til byen sammen med bondean-
tikvitetene. Nylagde furumøbler fikk en 
ekstra tyngde i form og dimensjon, og tålte 
en mer uvøren livsstil. Skinnmøbler ble alle-
mannseie, og store hjørnesofaer med puter 

i brunt skinn var populært. Heldekkende 
tepper gjorde rommet lunt og lyddempet.

De unge som stiftet bo, strippet gamle 
byleiligheter for tapet og linoleum helt ned 
til “undertøyet”. Det rene treverket i furu 
og gran, som ikke var ment å synes, kom 
nå frem i dagen, med sin fine, gamle patina.

FARGER, FARGER, FARGER
Det er overskriften på Jotuns fargekart i 
1974. Nå skal det være “Humørfylt og 
oppkvikkende eller lunt og hyggelig. Slik 
som du vil ha det. Som du vil trives i.” Det 
legges vekt på personlighet istedenfor kon-
formitet. Og “Maling er den smidigste løs-
ningen for deg som vil gjøre jobben selv.”

Tapeter og stoffer hadde store mønstre, og 
fargene brunt og oransje matchet det gylne 
treverket. Til veggmaling ble dyp grønt mye 
brukt.

I 70-årene var det et stort skille mellom hva 
ulike generasjoner likte. De voksne ville ha 
det lunt og dempet, mens de unge gledet 
seg over de nye, sterke Fancyfargene og den 
blanke Bengalakken. Kontrastfarger frem-
hevet profiler og detaljer.

Selv “hvitevarene” tilpasset seg de nye fargene, 
og komfyrer og kjøleskap solgte nå best i 
rødt, brunt og grønt.

Tripp-trapp-stolen (egentlig 
bare Tripp Trapp) er en stol 
som ble lansert i 1972. Stolen 
er designet av Peter Opsvik.

TYPISK FOR 70-ÅRENE

Langt hår på både jenter og gutter

Lange skjørt og slengbukser

Indisk filosofi og meditasjon

Naturverndemonstrasjoner

Furumøbler

Sterke farger mot mørke vegger

Charterturer til Syden

Fargefjernsyn

Heldekkende, langflossede tepper.

Store, grønne planter

Skinnmøbler 
ble allemannseie

Den originale knestolen 
Variable balans ble designet 
av Peter Opsvik i 1979.



8    NBBO Nedre Buskerud Boligbyggelag NBBO Nedre Buskerud Boligbyggelag    9

Tekst: Nina Stang/ifi.no, Foto: Nina Stang/ifi.no og produsentene

Dette er stilen vi elsker å hate, og den vi ofte får på kjøpet når 
vi bytter bolig. 80-årene er furu og glassfiberstrie, puddelkrøller 
og skulderputer. Men det er også tiåret da vi fikk fart på oss og 

begynte å trene, og da Berlinmuren falt.

80-årene var en tid for overdrivelser og 
overraskelser. Jakkene var enorme, tightsene 
trange, og vi elsket neonfarger som rosa, 
gult og turkis. Også på damene vokste skulder-
putene til vi så helt firkantede ut. TV serier 
som Dynastiet og Dallas gikk så ofte at 
mange følte seg mer i slekt med familiene 
der enn sin egen. Jane Fonda lanserte sin 
Work Out, og plutselig trente alle aerobics. 
John Travolta var ung og vakker, og ledet an 
i dansen om kvelden.

Politiske forhold vi trodde var uløselige, op-
pløste seg tilsynslatende av seg selv. I 1989 
sendte DDR ut en pressemelding som kun-
ngjorde at “Reiseforbudet for DDR borgere 
er opphevet”. Var det så enkelt? Den påføl-
gende rivingen av muren mellom øst- og 
vest-Berlin ble sett som symbol på jernteppets 
fall og slutten på “den kalde krigen”.

ROCK MOT HUNGERSNØD
Det var sultkatastrofe i Etiopia, og vi 

satt maktesløse foran TV’en og så på. 
Hjelpen kom fra uventet hold. Den irske 
rockevokalisten Bob Geldof, fra bandet 
“Boomtown rats”, ble initiativtageren til 
Live Aid konsertene 13. juli 1985, der alle 
inntektene gikk til Afrika. Konserten på 
Wembley stadion i London samlet 72 000 
mennesker. Parallellt gikk en konsert på JFK 
stadion i Philadelphia i USA, der 90 000 var 
tilstede. Begge ble vist på satellitt-TV i 100 
land. Madonna entret scenen på JFK stadion, 
ung, småtykk og naturlig mørkhåret. Hun 
ble lagt merke til for sin ungdommelige 
friskhet og danseglede da hun sang “Into the 
groove”, kledt i blomstrete bukser og en diger 
hvit dressjakke med skulderputer. Senere i 
tiåret lanserte hun hit’en “Like a virgin”. 
Bruce Springsteen skapte musikkhistorie 
med “Born in the USA” i 1984. Men vi var 
ikke borte her i landet heller. Ahas “Take 
on me” toppet listene i USA i 1985. Samme 
år vant Bobbysocks Grand Prix med “La det 
svinge”.

1980-
ÅRENE

Gjensyn med
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JAPPETID
Mange unge brukte lett tjente og lett lånte 
penger på et stort og motebevisst forbruk.

De ble kalt japper, som kom fra det engelske 
yap, en forkortelse for “young aspiring profes-
sional” (ung fremadstrebende yrkesutøver). 
Bilene de kjørte ble kalt børstraktorer, fordi 
de først ble populære blant børsmeglere. 
Selv om man bare cruiset rundt i byen, 
skulle det være store, firkantede, jeepaktige 
biler med firhjulstrekk, som ga inntrykk 
av at man nettopp var kommet hjem fra 
villmarken. Dette var den latere delen av 
tidens treningsånd. Øverst på ønskelisten 
sto Mercedes Geländewagen, men det var 
mange etterligninger.

FURU, GLASSFIBERSTRIE OG 
NUPPETE MUR
På hjemmefronten dominerte furuen, omgitt 
av pastellfarger malt på glassfiberstrie, eller 
romantisk blomstrete tapeter dekorert med 
matchende border. Glassfiberstrien ble sett 
som det perfekte veggmateriale. Og den 
gangen underlaget var sponplater eller gammel 
tapet, var strien også en armering, som hindret 
sprekker og skjulte sår i veggen.

Romantiske Laura Ashley og fargesterke 
Designers Guild ga oss nye spennende 
muligheter med farger i tapeter og tekstiler. 
Vinyl fantes i alle imitasjoner og farger, 
og kunne enkelt og billig limes over gamle 
gulvbelegg som linoleum. Brystningspanel 
delte allerede lave rom i to, og fikk dem til å 
se enda lavere ut.

Men den største nyheten var kanskje såpe-
vaskede gulvbord i heltre av furu og gran. 
Gamle gulv ble slipt, og der de ikke fantes, 
ble nye gulv lagt. Dette var barfotgulv som 
var myke og varme å gå på, og man slapp 
tidligere styr med lakkering.

Også veggene i gamle leiligheter ble strippet 
for tapeter og strie helt ned til det gylne 
underpanelet. Malte møbler gikk for lut og 
kadt vann, og ble trehvite igjen. Hele veien 
ville vi inn til den innerste kjernen av ekte 
treverk. Store planter som yuccapalme, ficus 
og bregner bidro til den naturlige stemningen, 
gjerne hengt opp i potteholdere av macramé.

NYSKAPENDE MØBELDESIGN
Norske møbeldesignere fulgte opp suksessen 
med Balanskonseptet, og designet stadig 
mer sitteriktige stoler. Mottoet var at verden 
skulle bli et bedre sted å sitte, og da måtte 
vi sitte mer variert. De nye stolene inviterte 
til å sitte på alle mulige slags måter. Slik ble 
også møblene en del av 80-årenes aktive 
livssyn, og stolene fikk et helt nytt utseende. 
Setet på Peter Opsviks “Capisco” er formet 
som en sal, inspirert av en rytters dynamiske 
holdning. Dessuten kan armene hviles på 
rygglenet, og du sitter like godt på stolen 
bak-frem.

Terje Ekstrøms “Ekstrem” er en helt ny 
sort lenestol, både når det gjelder utseende 
og sitteegenskaper. Den gir uendelige 
muligheter for bevegelse og variasjon i sit-
tingen. Begge stolene er fortsatt bestselgere.

Setet på Peter Opsviks “Capisco” er 
formet som en sal, inspirert av en rytters 
dynamiske holdning. 

TYPISK FOR 80-ÅRENE

Dansefilmer

Trening og aerobics

Permanent og puddelkrøller

Skulderputer

Pastellfarger

Live Aid- konserter mot sult.

Berlinmuren faller

Macintosh personal computer lanseres

Internet introduseres

Gule Post-it lapper ser dagens lys
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Terje Ekstrøms “Ekstrem” var en helt 
ny sort lenestol, både når det gjeldt 
utseende og sitteegenskaper.
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Det er lurt å lagre sommerminnene dine et trygt sted.  
Med Get Sky får du ubegrenset skylagring  

inkludert i ditt bredbånd.

TA VARE  
PÅ MINNENE

getsky.no

Tollbugata 102, 3041 Drammen - Tlf.: 32 81 80 80 - www.farvehandel.no

Moderne og trendy møter lun rustikk i Clays serien fra Marazzi. Den kommer i flere spennende farger og formater, bl.a. hexagon 
fliser som vist her, samt en utgave i harmoniske mønster. Kombinasjonene er utallige, og kreativiteten kan få fullt utspill!

Pris fra kr 499,- pr. m2

HERLIG HARMONI
NYHET 

2016!

KJJ FLIS & INTERIØR 
Rosenkrantzgata 61 
3018 Drammen
T: 32 83 60 80
Åpent: 9-16:30 (10-15) 
Torsdag: 9-18

FLISGIGANTEN 
Brastadveien 58 
3425 Reistad
T: 32 24 44 10
Åpent: 10-18 (10-15) 
Fredag: 10-17/modenafliser modena.no

MODENA DRAMMEN
Rosenkrantzgata 61
3018 Drammen
Telefon: 32 83 60 80
Åpent:   08-17 (10-16)
Torsdag: 08-18

FLISGIGANTEN
Brastadveien 58
3425 Reistad
Telefon: 32 24 44 10
Åpent:   10-18 (10-15)
Fredag:   10-17/modenafliser   modena.no

FLOTTE FLISER

Bli kjent med våre meglere

JAN VIDAR AVDAL

VI ER STORE PÅ 
NYE BOLIGER. 

KOM OG SE VÅRE 
PROSJEKTER.

RONNY ABELTUN

I FJOR SOLGTE 
JEG 138 BOLIGER!

 NÅ ER JEG 
KLAR FOR Å
SELGE DIN.

THORA-ELISE 
HAMMERBORG DAHL

JEG HAR SOLGT 
BORETTSLAG I 

15 ÅR. DET ER DIN 
GARANTI FOR EN 
TRYGG HANDEL.

MOJTABA ALIZADEH

SALG AV 
BORETTSLAGS-

BOLIGER I 
DRAMMEN ER 

MIN SPESIALITET.

MARTIN MORKEN NIELSEN

PERSONLIG OPP-
FØLGING OG EN-
GASJEMENT ER 

MIN STØRSTE 
STYRKE.

LISABETH BERMINGRUD 
NORDÅS

I EIKER HAR VI 
NOEN FLOTTE 

NYE BOLIGER UTE 
FOR SALG. 

NYSGJERRIG?

Som NBBO medlem 
får du 15% rabatt på megler-

provisjonen + 5000 kr i rabatt.

www.garanti.no

Ring oss på telefon 32 21 15 10 
eller besøk oss i Nedre Torggate 5 

i Drammen eller 
i Stasjonsgata 61 i Hokksund

http://www.farvehandel.no/
http://www.garanti.no/
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Allerede i 1960-årene var det enkelte 
kritiske røster til denne kraftige blokkut-
byggingen. I 1970-årene ble det langt flere 
som mente at denne boligpolitikken var 
feil, og at samfunnet og brukerne ville være 
langt mer tjent med et variert boligtilbud 
hvor det ble lagt mer vekt på produksjon av 
rekkehus og andre småhus.

NBBO har helt fra starten og senere ved 
enkelte anledninger bygget rekkehus, men 
slike småhus var ikke prioritert. De nye 
tanker om fremtidens boligbygging fikk 
heller ikke umiddelbart gjennomslag i bolig-
byggelaget. Man fortsatte å bygge blokker 
gjennom 1970-årene parallelt med at andre 
utbyggingsformer ble prøvd ut. Men ved 
inngangen til 1980-årene ble det nesten 
utelukkende småhus.

Det ble Svingen borettslag på Åssiden som 
kom til å innlede den nye byggetrenden i 
1973. Det skulle allikevel bli Brøttet bo-
rettslag som for alvor satte rekkehusbebyg-
gelse på kartet i NBBO. Her ble det i løpet 
av 1975-1976 tatt i bruk 121 boliger for-
delt på 33 større eller mindre rekkehus.

23 ÅRS ANSIENNITET
Brøttet innledet en nesten sammenhengende 
rekke av prosjekter med tomannsboliger, 

rekkehus og eneboliger. Fra 1978 til 1986 
ble det ferdigstilt 27 borettslag, men bare 
tre av disse hadde innslag av lavblokker. 
Disse prosjektene var veldig populære blant 
medlemmene, og man måtte ha minst 10-
20 års ansiennitet for å ha sjanse til å bli 
tildelt bolig. I Hestehagen borettslag var 
kravet om ansiennitet faktisk hele 23 år, i 
Muusøya borettslag var det hele 85 søkere 
til 18 boliger, og småhusenes status ga utslag 
i at misunnelige medlemmer gikk ut i dag-
spressen og markerte det urimelig at «Bolig-
byggelagsadelen» fikk de beste boligene. 

IHERDIG ARBEID MED Å FINNE 
NYE TOMTER
Samtidig med at NBBO gikk over til å 
bygge småhus i siste halvdel av 1970-årene, 
sank antall ferdigstilte boliger. Den lave 
byggeaktiviteten hadde ikke bare sammen-
heng med at prosjektene ble mindre, men at 
det også var langt dårligere tilgang på byg-
geklare tomter. Etter en periode med flere 
hundre leiligheter under utbygging, ble 
aktiviteten redusert til bare 72 leiligheter 
under oppføring ved utgangen av 1976. 
Tomtemangelen førte i 1977-78 til iherdig 
arbeid med å finne nye tomter. Resultatet 
ble i første rekke mindre tomter, som egnet 
seg for tett- og lav bebyggelse. På lang sikt 
satte man sin lit til ferdiggjøring av regulerings-
planene for Konnerud og Åskollen.

STORT BOLIGBEHOV
Drammen kommunes generalplan for 
1966-1990 tegnet et positivt bilde av 
Drammens utvikling. I 1966 hadde byen i 
overkant av 47.000 innbyggere, og dette var 
forventet å stige til 74.000 i 1990. I dag vet 
vi at 52.000 hadde vært mer korrekt. Men 
med utgangspunkt i forventningene om 
denne kolossale ekspansjonen beregnet man 
boligbehovet til nesten 34.000 leiligheter, 

mens man i 1966 bare hadde knappe 
18.000. Når vi tar i betraktning alle boli-
gene som også var planlagt sanert, var be-
hovet beregnet til 750 nye leiligheter i året. 
Dette var en voldsom oppgave, noe som i 
ettertid også viste seg å ikke være realistisk.

KOMMUNENS GENERALPLAN 
FØRTE UTBYGGINGEN MOT 
KONNERUD
Da generalplanen ble utgitt hadde Åssiden 
fortsatt et stort utbyggingspotensiale. Sam-
tidig startet en ti års utbygging av Fjell. 
Men hvor skulle ekspansjonen komme etter 
1977? Generalplanen hadde resonnement-
et klart: «Når de forholdsvis begrensede 
muligheter på Åssiden og Strøtvet er utny-
ttet, er det ikke boligarealer av betydning 
igjen på Bragernes-siden, hvis man da ikke 
vil bebygge det som er igjen av bymarka og 
friarealene innenfor. På sydsiden av elva er 
det endel ubebygde områder på Gulskogen 
og Pukerud, men disse må egne seg best til 
industri. Heller ikke den bratte nordvendte 
dalsiden bør bebygges mer enn det som 
allerede er gjort, på grunn av de dårlige 
solforholdene om vinteren. Det er klart at 
man nødvendigvis må komme et stykke 
fra bysenteret, og to områder peker seg ut: 
Konnerud og Solum».

STOR AVSTAND TIL BYKJERNEN
Konnerud var et naturlig område. Det lå 
høyt og fritt med godt klima og praktfulle 
omgivelser, og jordsmonnet egnet seg godt 
til hager. Men det var ingen tvil om at av-
standen til bykjernen var stor, fra Svense-
dammen til Strømsø sentrum er det nesten 
seks kilometer. Generalplanen forutsatte 
derfor at Konnerudområdet måtte utbyg-
ges så sterkt at det ble befolkningsgrunnlag 
for etablering av et nærmiljøtilbud som var 
økonomisk bærekraftig.

Tekst: Lars-Johan Solheim

På begynnelsen av 1970-årene nådde blokkbebyggelsen sitt høydepunkt. 
På Åssiden innviet Åshøgda borettslag sine tre punkthus, og Solåsblokka skjøt i været. 

På Fjell ble det bygget en hel bydel av blokker.

TIL SMÅHUS
Fra blokk

KONNERUD FØR UTBYGGING 
Konnerud var et naturlig område. Det 
lå høyt og fritt med godt klima og 
praktfulle omgivelser, og jordsmonnet 
egnet seg godt til hager.

Djupdalen

NBBO Nedre Buskerud Boligbyggelag    15

Brøttet

Konnerud, Djupdalen
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NYE REGULERINGSPRINSIPPER BLE TATT I BRUK PÅ 
KONNERUD.
Først i 1977 ble «Grendeplanen» - en samlet disposisjonsplan for 
området fra Hallermoen i nord til Dunkedalen i sør, og fra Grube-
myråsen i øst til Stordammen i vest vedtatt. Planen bygget på et 
prinsipp om å samle bebyggelsen i et tun rundt en blindgate. Det 
ble lagt opp til et differensiert veisystem med hovedveier, samlevei-
er, adkomstveier for biltrafikk og et separat gangveissystem. Sam-
leveiene ble planlagt som blindveier inn i boligområdene, bare for-
bundet av bussgater. En vesentlig del av boligbyggingen var tenkt 
som småhus på mindre tomter. Grendeplanen var planlagt slik at 
en og en grend kunne bygges ut etter behov, og på denne måten 
styre utbyggingstakten. 

KLOAKKFORHOLDENE SATT BREMS FOR 
UTBYGGINGEN
Den store utbyggingen satte store krav til investeringer i gatenett 
med tilhørende vann og kloakk, sykehjem, aldershjem, idrettsan-
legg, osv. Vann og avløpsforholdene truet en tid med å forsinke hele 
utbyggingen, men en avtale med Nedre Eiker kommune sikret vann-
forsyningen gjennom Nedbergdammen. Den største utfordringen 
var imidlertid kloakkforholdene. En større utbygging av Konnerud 
var avhengig av at det ble bygget en tunnel som skulle føre kloakken 
ned til renseanlegget på Solum. Dette var en tung investering, som 
først stod ferdig på tampen av 1979, noe som ble en effektiv brems 
for hele utbyggingen.

BEKYMRING FOR AT KONNERUD SKULLE BLI ET NYTT 
FJELL-OMRÅDE.
Planleggingen og utbyggingen av Konnerud møtte også en del 
motstand, ikke minst fra etablerte beboere som mente at utbyg-
gingen ville skje på bekostning av friluftarealer og bomiljø. Den 
største bekymringen var imidlertid at Konnerud skulle bli et nytt 
Fjell-område, hvor service, veier og skole ikke var tilrettelagt i tide. 
Kommunens politikere var også skeptiske til den massive utbyggin-
gen, og i 1980 ble det vedtatt en begrensing i utbyggingstempoet 
som ga kommunen et pusterom til å få etablert disse viktige funks-
jonene i tide.

NBBO IKKE TIDLIG UTE PÅ KONNERUD
NBBO var ikke tidlig ute på Konnerud, men kom desto sterkere 
etter hvert som bydelen ble åpnet for boligbygging i stor bredde. 

Det ble bygget mer eller mindre parallelt på Tolerud, Prøyser-
ud, Nedre Skjelsbekk og Gamleveien. Tolerud borettslag ligger 
i skråningen mellom Gomperud og Lønnerud og er den dag i 
dag NBBOs største småhusprosjekt. Området ble bebygget med 
småhus med 152 leiligheter inklusiv garasje til hver leilighet og 
ferdigstilt i 1980-1981. Husene ligger gruppert i lenker langs et 
system av gangveier. Bebyggelsen er ensartet, men vinner på en god 
tilpasning til terrenget.

MANGE NYE BORETTSLAG PÅ KORT TID
Like i nærheten, på gården Prøyserud, ble det på samme tid bygget 
vertikaldelte tomannsboliger med 70 leiligheter. Langs den gam-
le Konnerudveien ble det også reist vertikaldelte tomannsboliger 
med 36 leiligheter for Gamleveien borettslag. Det ble også bygget 
på Konnerud syd, nemlig 132 leiligheter for Skjelsbekkskogen bo-
rettslag. Før disse feltene var innviet var NBBO allerede i gang med 
nye felt og Djupdalen borettslag sto ferdig i 1983.

Småhusbebyggelse var nå etablert som den foretrukne byggemåten 
for NBBO, og den tankegangen ble fulgt videre når nye tomteom-
råder på andre kanter av byen åpnet seg.

FRITT I NORDBYLIA
På Åskollen ligger Nordby gård lunt og fritt på et høydedrag over 
fjorden med jordvei mot øst og sør. I ytterkant av jordene, i den 
bratte skråningen ned mot Langestrand, fikk NBBO anledning til 
å overta og bebygge et større område. Her lå det godt til rette for 
småhusbebyggelse og NBBO besluttet å invitere entreprenører til 
en konkurranse om den beste totalentreprisen.

De fleste deltagerne foreslo å bygge ut området med en kombinas-
jon av rekkehus og eneboliger. NBBO valgte imidlertid et prosjekt 
som bare omfattet eneboliger. Dette ble valgt i erkjennelsen av at de 
fleste nordmenn ønsker en frittliggende bolig, og Nordbylia med 
sine 125 boliger ble dermed det andre store feltet med eneboliger 
i NBBO sin regi.

Byggearbeidene ble utført på kort tid og boligene ble ferdigstilt i 
årene 1984-86. Hvis man ser bort fra enkelte billige eksteriørde-
taljer som kom til under oppførelsen, må området den dag i dag 
betraktes som ett av NBBOs beste boligområder.

Nordbylia

Svingen

TOLERUD
Det ble bygget mer eller mindre parallelt på Tolerud, 
Prøyserud, Nedre Skjelsbekk og Gamleveien. Tolerud 
borettslag ligger i skråningen mellom Gomperud og 
Lønnerud og er den dag i dag NBBOs største småhus-
prosjekt.

NORDBYLIA - OVERSIKT
NBBO valgte et prosjekt som bare omfattet eneboliger. Dette ble 
valgt i erkjennelsen av at de fleste nordmenn ønsker en frittliggende 
bolig, og Nordbylia med sine 125 boliger ble dermed det andre store 
feltet med eneboliger i NBBO sin regi.
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Svein Hekleberg

”JEG HAR ALDRI

VURDERT Å

BYTTE KARRIERE”

Det er ikke bare-bare å gå fra en travel og innholdsrik arbeidshverdag til en lang og rolig pensjonist-
tilværelse. Men Svein Hekleberg har lært seg å senke skuldrene og nyte det gode liv. 

FRA DIREKTØR TIL 
PENSJONIST 

Tekst: Delbæk Tekstbyrå   Foto: Aktiv1AS og arkiv

PORTRETTET

I år vil vi i hvert nummer av 
medlemsbladet portrettere mennesker 
som har en tilknytning til NBBO eller 
har stor kjennskap til boligutbyggingen 

i regionen vår. 

Denne gangen er det 
Svein Hekleberg tidligere 

direktør i NBBO.

NBBO Byggtek as Nedre Torggate 5, 3015 Drammen 
Telefon: 32 21 15 00 - E-post: byggtek@nbbo.no - www.nbbo.no

NBBO Byggtek AS bistår styrene i boligselskap, 
utbyggere og eksterne kunder i det meste av 

byggtekniske spørsmål. Alt fra prosjekt- 
og byggeledelse ved rehabilitering og nybygg 

til taksering av forsikringsskader, våtromssjekk 
og bistand ved vann eller el-sjekk.

Boligselskapenes 

TEKNISKE 
KOMPETANSE-

SENTER

NYHET! 
NÅ KAN DU BESTILLE 
RADONMÅLING 
DIREKTE HOS OSS

REHABILITERING NYBYGG - PROSJEKTERING 
OG BYGGELEDELSE

HÅNDTERING AV 
FORSIKRINGSSKADER/RADONSJEKK

EL-, VANN-, OG VÅTROMSSJEKK

TEKNISK RÅDGIVNING PROSJEKT OG BYGGELEDELSEVEDLIKEHOLDSPLANLEGGING HMS DOKUMENTASJON
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hvis det var noe jeg lurte på. Vi hadde også et veldig solid og sam-
mensveiset styre, sier Svein, som er kjapp med å trekke frem data 
som den absolutte største utfordringen. 

- Det med data var jo en revolusjon. Det var en tøff overgang for 
mange, også for meg. Heldigvis var de ansatte ivrige med å gå på 
kurs, for det måtte jo bare læres! Vi forstod jo tidlig at det var den 
veien det gikk. Men jeg har tenkt mye på hvordan vi gjorde alt før, 
for eksempel med bokføring og bilag, alt var jo så utrolig mye mer 
tungvint! 

I JEVN VEKST 
Mye riktig må han uansett ha gjort, selv om han ikke akkurat er 
typen som skryter høyest av seg selv. For opp gjennom de neste 
årene fortsatte boligbyggelaget å vokse jevnt og trutt. Svein så 
bydeler som Fjell, Åssiden og Åskollen utvikle seg og ta form, og 

sørget samtidig for å dekke et behov for stadig flere boliger. 
- Det har vært utrolig positivt å følge byutviklingen i Drammen så 
tett, og få lov til å være med og bidra til at flere boliger og blokker 
ble bygd. Det er tydelig at Drammen har hatt et jevnt behov for 
boliger i alle disse årene, for jeg kan ikke huske det noen gang har 
vært særlig vanskelig å selge det som har blitt bygd, sier Svein, og 
fortsetter:

- Men prisutviklingen, den er jeg mer overrasket over, for det ser jo 
ut til at den bare vil fortsette å gå én vei. Det virker nesten som om 
det fortsatt er mangel på boliger, til tross for hvor mye som bygges. 

PÅ SAMME STED I 50 ÅR
Så godt hadde Svein det på jobb at han ble værende samme sted 
i et halvt århundre. Etter 40 år i boligbyggelaget ble han i 2001 
beæret med Kongens Fortjenstmedalje i sølv, overrakt av Dram-

- Det var kona mi, Unni, som sa jeg burde finne på noe og ikke bare 
gå hjemme. Ja, så da begynte jeg faktisk på et sånt treningssenter. 
Der er jeg tre ganger i uka og trener med vekter og apparater, smiler 
Svein, som syntes overgangen fra yrkesaktiv til pensjonist var stor.

- Vi går mye tur også. Jeg føler det er sunt å komme seg ut og holde 
seg i form, så vi passer på å være aktive. Og så reiser vi en del, og om 
ikke lenge skal vi på busstur til Kroatia, tilføyer han. 

Svein Hekleberg bor i et stille og rolig nabolag rett ved barndoms-
hjemmet sitt sentralt på Spikkestad. Han snakker i et rolig og be-
hersket tempo, og er behagelig å være rundt. Kanskje var det nettopp 
de egenskapene som gjorde at Erik Tyribakken lot ham overta 
sjefsstolen til boligbyggelaget i 1972?

BLANT LANDETS YNGSTE
Svein var bare 17 år da han i 1961 ble ansatt som kontorist i Dram-
men Boligbyggelag, som NBBO het den gangen. Fire år senere, i 
1965, rykket han opp i gradene og ble regnskapssjef. Det ene førte 
med seg det andre, og ”vips” så var han blitt administrerende direk-
tør. For «årene gikk jo så fort», minnes Svein. 

- Jeg ble vel en av landets yngste direktører, jeg var jo bare 28 år, 
sier han beskjedent. 

Og med tittelen fulgte - naturlig nok - et usedvanlig stort ansvar, 
uten at Svein lot seg stresse nevneverdig av det. Men var det ikke 
kanskje litt overveldende, å bli sjef så tidlig? 

- Det var jo litt tøft, det var det jo. Men jeg fikk veldig god inn-
føring i hva boligbyggelaget drev med, og god hjelp av de ansatte 
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PORTRETTET PORTRETTET

Svein Heklleberg bor i et stille og rolig nabolag 
rett ved barndomshjemmet sitt sentralt på Spikkestad
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PORTRETTET

mens daværende ordfører Lise Christoffersen. Akkurat det vil for 
alltid sitte sterkt i minnet. 

- Ja, det husker jeg veldig godt. Det var en stor overraskelse, og jeg 
hadde ikke regnet med at det skulle bli så mye styr ut av det. Jeg ble 
møtt på kontoret av en hel masse folk, og både kona mi og barna 
mine var der. Det var et veldig flott arrangement, som jeg ble veldig 
glad for, sier Svein ydmykt. 

Det skulle gå enda ti år før Svein, i 2011, måtte gå av med pensjon. 
Men selv etter 50 år i samme jobb, har han aldri vurdert å bytte 
karriere. 

- Å, nei. Det har jeg ikke. Når jeg ser tilbake, så er jeg nesten forun-
dret over at alt gikk så glatt og fint. Men det gjorde det, altså. Og så 
vidt jeg vet, er de ansatte jeg har jobbet med fornøyde også. Jeg har 
i grunn ingenting å klage over, alt i alt er jeg veldig fornøyd med 
hvordan alt har vært – og blitt, smiler han. 

SVEIN HEKLEBERG F. 01.01.44

Bor i Spikkestad sammen med kona Unni. 
Har to sønner og fem barnebarn.

Ble som 17 åring ansatt som kontorist i 
Drammen Boligbyggelag (NBBO), før han 
i 1972 overtok stafettpinnen av Erik Tyrib-
akken som administrerende direktør. Da 
var han kun 28 år, og ble dermed en av 
landets yngste direktører.

Ble værende i NBBO hele 50 år før han i 
2011 gikk av med pensjon.  

•

•

•

Bildet viser Svein Hekleberg ved siden av sin kone Unni 
og er tatt på NBBOs avslutningstur for Hekleberg.

Bildet over er fra en 
generalforsamling i 

1980-årene. Bildet til 
høyre er fra 2001 når 

Hekleberg mottok kongens 
fortjenstmedalje.

DBBLs funksjonærer i november 1971. Foran fra venstre: Sekretær Ingjerd Nilsen, 
forretningsfører Erik Tyribakken og regnskapsfører Svein Hekleberg. Bak fra venstre: 

Fullmektig Bjørn Larsen, byggekontrollør Marwell Aasgård, regnskapsfullmektig Bernt 
Heimdal, teknisk leder Erling Sandaker (Fyringssentralen på Fjell) og Kjell Grøttvedt.

– De som stod i boligkøen ble tildelt bo-
ligene som ble bygget etter selvkost basert 
på hvor lenge man hadde vært medlem i 
NBBO, forteller Tanja Raknestangen som 
er fagansvarlig for forkjøpsrett i NBBO.

ET EKSTRA KORT PÅ HÅNDEN
Boligmarkedet har gjennomgått store om-
stillinger siden 1946. I dag er det markeds-
kreftene som er gjeldende og man trenger 
ikke lenger å stå på noen liste for å bli tildelt 
bolig, men som medlem av et boligbyggelag 
har du fortsatt mulighet til å benytte din 
forkjøpsrett.

– Forkjøpsretten blir for mange ett ekstra 
kort i hånden på jakten etter drømmeboligen. 
Og vi opplever at det blant annet for unge 
medlemmer, som skal etablere seg i bolig-
markedet, kan bli avgjørende, sier 
Raknestangen.

FORKJØPSRETT TIL NÆRMERE 
10.000 BOLIGER
Helt siden 1946 har NBBO bygget boliger 
for medlemmene og har etter fusjonen med 
Nedre Eiker Boligbyggelag og Midt Buskerud 
Boligbyggelag nærmere 10.000 boliger for-

delt over hele Drammensregionen.

– Mange forbinder NBBO med blokk, men 
sannheten er at medlemmene våre har fork-
jøpsrett på alle typer boliger. Alt fra små 
sentrumsleiligheter til romslige rekkehus og 
eneboliger, forklarer hun.

LURT Å BEHOLDE
Et medlemskap koster ikke mer enn 250 
kroner i året, og selv om man befinner seg 
i en situasjon hvor et medlemskap i NBBO 
føles unødvendig, er det ifølge Raknestangen 
lurt å beholde medlemskapet.

– Så lenge du er medlem opparbeider du 
deg ansiennitet som gjør medlemskapet 
mer og mer verdifullt for hvert år som går, 
forklarer hun.

IKKE TENKT SEG TILBAKE TIL 
BORETTSLAG
Årsaken til at mange velger å si opp 
medlemskapet er at de flytter ut og tenker 
at de ikke skal tilbake til borettslag. Det 
mange glemmer er at et borettslag kan være 
attraktivt når man blir eldre, og kanskje vil 
ha en enklere hverdag.

–Jeg opplever fra tid til annen at tidligere 
medlemmer ringer etter at de har opplevd 
en endret livssituasjon, eller at de har fått 
barn som står klare til å forlate redet, og 
lurer på om de fortsatt er medlem.  Når 
jeg forteller at de ikke er medlem lenger 
blir de skuffet, og det er jo ikke så rart, for 
hadde de beholdt medlemskapet ville ved-
kommende sittet med flere års ansiennitet, 
forteller hun.

OVERFØR MEDLEMSKAPET
Er man imidlertid helt sikker på at 
medlemskapet er unødvendig, fordi man 
for eksempel har flyttet ut fra regionen, så 
trekker Raknestangen frem overføring av 
medlemskapet som en bedre løsning enn å 
si det opp.

– Overfører du medlemskapet til barn eller 
barnebarn, får de ansiennitet fra den dagen 
de er født, og du kan dermed bidra til å 
gi dem et ekstra kort i fremtidens bolig-
marked. I tillegg har vi et juniormedlem-
skap som innebærer at medlemmet ikke 
betaler årskontingent før året etter at det 
fyller 18 år, avslutter hun.

Tekst og foto: Lars-Johan Solheim

TA VARE PÅ
MEDLEMSKAPET DITT

Når NBBO ble etablert tidlig på slutten av 40-tallet 
var forkjøpsretten den helt sentrale medlemsfordelen.

Å overføre et medlemskap koster in-
genting og det kan som illustrasjonen 
viser overføres til nære slektninger både 
i ned- og oppadgående retning.

Medlem
Søsken Ektefelle

Ektefelles
søsken

Foreldre Ektefelles
foreldre

Ektefelles
besteforeldre

Beste-
foreldre

Noen som de 
to siste år har 
tilhørt samme 

husstand
Barn/

fosterbarn

Barnebarn
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Dekk1 Åssiden
dekk1.no
32 88 38 40
Ingvald Ludvigsensgt. 27, 3027 Drammen

LAGERTØMMING

70%OPPTIL
SOMMERDEKK & ALUFELGER

Tilbudet gjelder i en begrenset periode 
eller så lenge butikkens lager rekker!

Uansett hva du bruker nettet til

Med bredbånd fra  
Canal Digital er du alltid på

Alltid På Nett
garanti

Les mer om Alltid På Nett-garantien på canaldigital.no/garanti 

APN 210x280 aug v1.indd   1 15.08.2016   12.09

Bli kjent med våre meglere

LISABETH BERMINGRUD NORDÅS

I EIKER HAR VI NOEN 
FLOTTE NYE BOLIGER 

UTE FOR SALG. 
NYSGJERRIG?

Som NBBO medlem 
får du 15% rabatt på megler-

provisjonen + 5000 kr i rabatt.

www.garanti.no

Ring oss på telefon 32 21 15 10 
eller besøk oss i Nedre Torggate 5 

i Drammen eller 
i Stasjonsgata 61 i Hokksund

http://www.garanti.no/


Syltet gresskar smaker nydelig 
som tilbehør til kjøttretter og setter 

en pikant spiss på fiskesuppe. 
Tradisjonelt blir det laget med frisk 
ingefær som smakstilsetning, men 

alle slags aromatiske krydder 
smaker godt sammen med 

gresskaret.

SYLTET 
GRESSKAR 

Ingredienser 
400 g hvetemel

  100 g sammalt hvete, 
fin eller sammalt rug

  6 ss havregryn
  4 ss solsikkekjerner
  2 ss sesamfrø
  2 ss linfrø
  2 ss valmuefrø
  2 ss chiafrø
  1 ts salt
  1⁄2 ts tørrgjær
 5 dl vann

Slik gjør du:
1. Bruk en sleiv og bland det tørre sammen i en bolle. Hell i vann og rør deigen raskt sammen. Deigen skal være fast, 
men fortsatt litt klissete. Dekk bakebollen med lokk eller plastfolie, og hev deigen i romtemperatur i 12-18 timer.
2. Dryss godt med mel på et ark bakepapir, og hvelv deigen over på arket. Deigen er litt klissete. Bruk en slikkepott 
eller litt mel på fingrene og brett sammen deigen fra kanten og inn mot midten. Gjenta bretteprosessen et par ganger 
til brødet begynner å holde formen.
3. Strø eventuelt på litt mer mel dersom deigen klistrer seg fast til papiret.
4. Snu deigen og legg den med brettesiden ned på bakepapirarket. Sørg for å ha godt med mel på arket slik at brødet 
ikke setter seg fast under etterhevingen. Snu bakebollen over deigen, og la brødet etterheve i 1 ½ time.
5. Når brødet har stått på kjøkkenbenken i 1 ½ time, sett inn en støpejernsgryte med lokk i stekeovnen og skru 
ovnen på 250 °C. La gryten stå i stekeovnen en ½ time slik at den blir god og varm.
6. Ta den varme formen ut av stekeovnen når deigen er ferdig hevet. Strø litt mel i bunnen av gryten. 
Løft opp deigen ved hjelp av bakepapiret og hvelv den over i gryta. Dryss eventuelt litt frø på toppen. 
Ha på lokk og sett gryten tilbake i stekeovnen. Stek brødet i 30 minutter.
7. Ta av lokket på gryten, skru stekeovnen på 200 °C, og stek videre i 10 - 15 minutter til brødet har fått en fin gyllen 
farge og en sprø stekeskorpe. Vend brødet ut av gryten og avkjøl på rist. 

Hva smaker vel bedre enn mat laget av ekte råvarer - fra bunnen av - hjemme på din egen 
kjøkkenbenk? Og nå som høsten er her, er det viktig å krydre hverdagen med litt 

sterk chili for å holde vinterforkjølelsen på god avstand… 

VELGJORT Selvgjort er
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Grytebrød, eltefritt brød eller 
no-knead-bread om du vil, er en 

brødbakingsteknikk som gir et luftig, 
saftig og perfekt brød med sprø skorpe. 

Denne oppskriften er en litt 
grovere variant med masse deilige frø. 

Oppskriften gir 1 brød.

ELTEFRITT 
GRYTEBRØD MED FRØ

En herlig start på dagen; 
kjølskapsgrøt med kokos og blåbær. 

Det beste er at grøten nærmest 
lager seg selv, over natten.

KJØLESKAPSGRØT 
MED BLÅBÆR 

OG KOKOS

Slik gjør du:
1. Vask gresskar, del i to og skrap ut frøene. 
Skjær i store båter, skrell båtene og del dem  
i 1 x 1 cm store terninger.
2. Kok opp eddik, sukker og krydder og legg i 
gresskarterninger. Kok til terningene er blanke 
og møre. Bruk en hullsleiv og ha terningene 
over i rene, varme og tørre glass.
3. Kok laken videre ca. 15 minutter til den blir 
tyktflytende. Hell laken over gresskarterningene. 
Skru på lokk. La stå i romtemperatur over 
natten. Oppbevar glassene mørkt og kjølig. 
 

Ingredienser
1 kg gresskar

  4 dl eplecidereddik 
(eller vanlig 7% eddik)

  750 g sukker
  40 g revet frisk ingefær
  15 stk. hel nellik
  10 stk. hel allehånde
  2 stk. hel kanel
 1 stk. laurbærblad

Ingredienser 2 porsjoner 
2 dl havregryn

  2 dl melk
  2 dl frosne blåbær
  1 dl kokosmasse gjerne i flak
 1 dl kesam vanilje mager, 0,6 % 

eller vaniljeyoghurt

Slik gjør du: 
1. Ha havregryn og melk i et glass 
eller en annen beholder med lokk. 
Tilsett kokosflak og halvparten 
av blåbærene.
2. Ha på lokk, og sett glasset 
i kjøleskapet til neste morgen. 
3. Rør rundt i grøten før servering, 
tilsett vaniljekesam eller yoghurt. 
Server med ekstra blåbær.

Tips! Bruk de frøene du 
syns er best. Det bør være 

ca. 150 g frø tilsammen.

Tips! Oppskriften passer 
fint til en gryte på 
24 cm i diameter. 
Gryten du bruker 

bør tåle 250 °C 
og ha lokk.

Tips!
Ta deg tid til å plukke ut gresskarfrøene fra den trådete massen de ligger i. Skyll dem og 
legg dem i en gryte eller panne. Tilsett 2 dl vann og 2 ss salt og kok opp. La frøene småkoke 
i ca. 10 minutter. Sil fra vannet og spre frøene utover et bakepapirkledd stekebrett. 
Drypp over litt olivenolje og sett brettet i stekeovn på 200 °C i 5-20 minutter, avhengig 
av størrelsen på frøene. Frøene er ferdige når de er vakkert gyllenbrune. Avkjøl på papiret, 
og bruk som snacks eller drysset over en salat.



Ingredienser 4 porsjoner
2 stk. løk

  2 ss. olje
  400 g strimlet kyllingkjøtt fra lår eller filet , ev. kyllingkjøttdeig
  2 bokser hermetiske tomater (eller hjemmelaget tomatsaus)
  2 ss. tomatpuré
  2 båter hvitløk
  2 stk. gulrot
  2 stk. rød paprika
  1 stk. rød chili
  1 ts. malt spisskummen
  1 ts. malt koriander
  1⁄2 ts. chilipulver eller etter smak og mot
  2 bokser hermetiske røde bønner
 salt og pepper
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Slik gjør du:
1.Hakk løk og fres den i olje til den er myk og blank.
2. Tilsett kyllingkjøtt og stek det til det forandrer farge.
3. Hell over hermetiske tomater og tilsett tomatpuré, 
hakket hvitløk, gulrot, paprika, chili og krydder.
4. Kok opp og la det hele småputre noen minutter. 
Tilsett hermetiske bønner og la det hele bli gjennom-
varmt. Smak til med salt og pepper.

 

Ingredienser 1 porsjon
ca. 4 dl ekstra virgin olivenolje

8 stk. rød/ grønn chili 
(bruk gjerne chili med 
ulike sterkhetsgrader)

1 ss. hel pepper

Slik gjør du: 
1. Vask og tørk chili. Del dem i to på 
langs. Bruker du små habañero, deles 
disse i fire.
2. Ha halve chili på en ren og tørr 
flaske. Vend snittflaten av chilien 
utover, da blir flasken mer dekorativ. 
Fyll på med en god olivenolje til det 
dekker helt og ha i hel pepper. Skru på 
lokket. La flasken stå over natten og 
gjerne lengre før oljen brukes.

Chili con carne med
 kyllingkjøtt blir til 

chili con pollo. 
Serveres med 
tortillachips.

CHILI 
CON POLLO

Chiliolje burde være 
obligatorisk på alle kjøkken. 

Det setter en spiss på alt 
fra italienske retter som 
pasta, pizza og til ulike 

salater – og holder 
seg lenge. 

LAG DIN EGEN 
CHILIOLJE!

Tips! 
Server chili con pollo med en 
klatt rømme eller yoghurt og 

ferskt brød, hvetetortillas 
eller tortillachips.

Tips! Fyll på med litt 
olje etter hvert som du 
bruker den. Er chiliene 

tildekket kan du nyte 
av oljen i lang tid. 

Tips! Bruk gjerne 
hansker når du 

skjærer opp chili.



Interiørarkitekten
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Møbler og gjenstander er det ene vi i en 
arealmessig nedgradering skal vurdere vårt 
forhold til, men vel så vanskelig er de inn-
grodde hverdagsrutinene vi har ifht boarealet 
og dets funksjoner.

De aller fleste av oss vil oppleve, og glad bør 
vi vel også være for det, å gå fra en stor bolig 
til en mindre bolig. Om vi kvitter oss med 
arealer som ikke lenger er like nødvendige i 
hverdagen, eller om det er utearealenes ved-
likehold som blir belastende eller om det 
er alder eller helsen som påtvinger lettere 
vedlikehold av boarealet, eller av helt andre 
årsaker, ja, så kan overgangen virke uover-
kommelig og tung.

Om man tok tak i det Sokrates har 
sagt, ja, så ville det ikke være så 
vanskelig å flytte fra stor til liten 
bolig. Men det er som vi vet mye 
lettere sagt enn gjort. Alle eiende-
ler vi gjennom et langt liv har skaf-
fet oss, kjøpt eller arvet har vi et 
forhold til. Selv når de under tiden 
byttes ut med nye og kanskje mer 
funksjonelle objekter har vi vanske-
ligheter med å kvitte oss med de. 
De får gjerne en ny plassering eller 
havner i en bod, hvor de gjemmes 
og kanskje glemmes inntil det er 
boarealets oppgjørstime. 

INTERIØR
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I hvert nummer av NBBO sitt medlemsblad vil interiørarkitekt Trine Hjelle 
komme med innspill og tips til deg som er interessert i farge, materialbruk, volum, 
planløsning og valg av møbler til hjemmet ditt.

Uansett hva bakgrunnen er må vi ta noen 
grep for å imøtekomme de færre kvadrat-
meternes krav. Da er det viktig å prøve å 
se tingene våre utenfra, forsøke å vurdere 
de med nye øyne, og stille seg spørsmål om 
tingenes fysiske beskaffenheter og funksjoner:

• Hvor stor plass vil dette møbelet ta i min
   nye bolig?
• Hvordan vil møbelet oppleves ifht 
   romligheten?
• Hvor funksjonelt vil dette være ifht 
   et mindre areal?
• Hvordan vil møbelet fylle de behovene 
   jeg nå må forholde meg til?

Det er også viktig å stille seg selv kritiske 
spørsmål om de mer emosjonelle forhold, 
spesielt dersom møbelet eller objektet ikke 
tilfredsstiller funksjonelle krav:

• Hvilken verdi har dette møbelet for meg?
  …eller vil jeg kunne bli like lykkelig uten?

Det kan kanskje høres brutalt ut, men noen 
ganger kan det være veldig fint å få hjelp til 
å ta den kritiske vurderingen på hva som 
bør følge med videre på flyttelasset. Hvilke 
møbler vil kunne gjøre nytten i nye mindre 

arealer og hvilke som ikke vil kunne gi noen 
positiv og funksjonell romlig gevinst.

Alt avhenger selvsagt av hvor stor forskjellen 
er mellom ”gammel” og ”ny” mindre bolig, 
men følgende funksjoner bør likevel vurderes:

KJØKKEN
Mange mindre boliger har gjerne åpen kjøk-
kenløsning i tilknytning til stue, og spisestuen 
som eget romlig fenomen forsvinner. Kjøkken-
bordets status oppgraderes fra ”hverdagstraver” 
til ”festarrangør” og dermed blir kjøkkenet en 
alltid tilstedeværende funksjon i forlengelse 
av stuen og oppholdsrommet. Det stiller noe 
strengere krav til orden og struktur; både ifht 
overflater og løsøre, men primært ifht opp-
bevaring. Mange fine og finurlige løsninger 
kan optimalisere kjøkkenet og dets funk-
sjonalitet. Oppbevaring i sokler og takhøye 
skap er noen av de løsningene som kan være 
med på å skape orden.  

STUE / ALLROM
Stuen skifter også status når kjøkkenet in-
vaderer dens domene. Stuens intensjon vil 
være den samme, men den må forholde seg 
til flere funksjoner. Den kan ikke lenger 
fritt ”boltre” seg fra vegg til vegg. Stuen blir 

mer en del av et allrom og 
må kunne samspille med 
både bespisning og mat-
produksjon. Ingenting er 
vel deiligere enn å slenge 
seg i en stor myk sofa etter 
en lang dag…men det er 
ikke lenger gitt at det er 
optimalt med et volumiøst 
sofamøbel, dessverre. Godt 
mulig er det mindre sofa-
volumer som best svarer 
til de nye mindre arealene, 
dog uten at det trenger å 
gå på bekostning av kom-
forten.

OPPBEVARING
Hvor gjør man av alle 
eiendeler? Har man nok 
oppbevaringsmuligheter? 
Dette er nok kanskje den 
funksjonen som skaper 
mest frustrasjon i bytte 
til mindre bolig. Her kan 
det være smart å tenke 
alternative løsninger og 
optimalisere alle oppbev-

aringsmuligheter man har. Det innebærer 
kanskje at de arvede kommoder og skap må 
vike til fordel for mer rasjonelle oppbevar-
ingskomponenter. Tenk utnyttelse av høyder 
og effektivitet ifht dybder, det er ikke nød-
vendigvis slik at standard skapdybde på 60 
cm er optimalt for brettet tøy. Analyseres 
oppbevaringsbehovet og detaljeres ifht areal 
og dybder kan man få mye igjen ifht rom-
følelsen og lagringskapasitet.

SOVEROM
Den romslige walkin-garderoben er gjerne 
en ”luksus” som har måttet vike i mindre bol-
iger. Klær og kanskje annen tekstil oppbevares 
dermed i soverommet. Om rommet er lite 
og lite egnet for skap bør man vurdere om 
funksjonen skal tilknyttes sengegavlsveggen, 
her er det volumer som lett kan utnyttes uten 
at det spiser for mye av gulvplassen. Selvsagt 
kan det vurderes om det kun er sesongens 
klær som skal oppbevares her.

Uavhengig av boligens størrelse fins det 
gjerne en eller flere boder, disse kan med 
fordel innredes hensiktsmessig ifht å avlaste 
boarealene, være seg lite brukt kjøkkenutstyr, 
klær eller fritidsutstyr.

En mindre bolig skal ikke behøve å føles 
trang og for liten, ei heller skal den fungere 
dårligere enn en stor bolig, men det er en 
større utfordring å skape god logistikk og 
romopplevelse i en liten enn i en stor bolig. 
Det er imidlertid ingen skam i å søke bi-
stand om det blir for overveldende å for-
holde seg til en ny og mindre boflate. Det 
kan ofte lønne seg å få hjelp til å ta stilling 
til løsninger og boligens innhold for å få 
mest ut av boligarealets potensiale. Like-
ledes innarbeidelse av nye og gode vaner 
ifht boflatens bruk, da en endring av bo-
forholdene også kan innebære endring av 
etablerte hverdagsrutiner. Med en god og 
rasjonell logistikk i boligen vil hverdagen 
lettes og en vil følgelig ikke belastes av et 
mindre boareal.

Så fremfor å la en flytteprosess bli en påk-
jenning, burde vi begeistret rope ut; ”ende-
lig mindre plass, da vi kan rydde og med 
god samvittighet kvitte oss med objektenes 
tyngende bør!” …og møte mulighetene 
med åpne armer.

Foto: Espen Grønli

Tekst og illustrasjon: Trine Hjelle

Sokrates

”GODT AT DET ER SÅ MANGE TING

MAN KAN KLARE SEG UTEN”



Å handle på loppemarked og vintagebutikker har de siste årene 
gått fra å være ”not” til ”hot”, og det er ikke lenger ukult å gå med 
hjemmesydde og brukte klær. Trenden har også fått god drahjelp 
av kjendiser som Pia Tjelta, Charlotte Thorstvedt og Jenny Skav-
lan, som alle snakker varmt om gjenbruk og redesign. Sistnevnte 
har etablert seg som ”redesign-dronningen” av Norge, og har fått 
mang en ungpike til å ønske seg symaskin til jul fremfor nye og 
dyre merkeklær. Men det er ikke bare gjenbruk av klær som er i 
tiden, også møbler og interiør kan få nytt liv ved hjelp av enkle, 
men kreative grep. 

DIY – DO IT YOURSELF
DIY handler enkelt og greit om å gi nytt liv til gamle ting. Sosiale 
medier og internett bugner over av gode tips og råd for hvordan 
man kan omgjøre gamle og slitte møbler til noe nytt og fresht. En 
som for lengst har kastet seg på DIY-trenden, er Kathrine Haugholt 
(25) fra Kragerø. På bloggen mittlilleprosjekt.no, har hun helt siden 
2014 delt inspirerende interiørtips og kreative DIY-prosjekter med 
sine lesere. Kathrine er opptatt av å vise at DIY ikke behøver å være 
vanskelig, og at det å lage og bygge ting på egen hånd både er gøy 
og langt rimeligere enn å kjøpe nytt. 

- Målet med bloggen er å nå ut til alle, slik at selv de med lite i 
lommeboka skal ha muligheten for å skape sitt drømmehjem. For 
alt handler om å finne roen og gleden i eget hjem, sier hun. 

Etter to år som selvlært møbeldesigner, har Kathrine rukket å lage 
mye hun er fornøyd med. Særlig glad er hun blitt i vitrineskapet 
sitt, som ble bygd ved hjelp av noen gamle vinduer hentet fra Kragerø. 

- Det å bygge møbler er noe alle burde teste ut. Det er mye enklere 
enn man tror, og gleden man får ved å skape noe selv er fantastisk, 
mener hun.

Selv henter hun mye inspirasjon fra blant annet internett, Instagram 
og Pinterest. 

- På Pinterest kan man ofte se hvordan folk lager ting. De møblene 
jeg lager, er møbler jeg selv trenger, og som er tegnet ut i fra ideer 
jeg har i hodet. Som stuebordet mitt, for eksempel, som ble laget 
fordi jeg ikke kunne finne et annet bord som dekket de behovene 
jeg hadde, forteller Kathrine. 
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Tekst: Delbæk Tekstbyrå  Foto: Kathrine Haugholt

En gammel planke og noen kroker, og vipps så 
har du en fin-fin knaggrekke til gangen. Og har 
du tilgang til litt drivved, så hvorfor ikke lage et 
lekkert vitrineskap til stua? Så enkelt, så praktisk 
og så trendy! Gjør det selv,

da vel!I
D

Y

Do

It

Yourself

Gamle vinduer hentet fra 
Kragerø ble brukt til vitrineskapet.

!
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”ALT” KAN BRUKES
Det meste av det vi har rundt oss kan brukes om igjen, det er kun 
fantasien som setter grenser. 

- Det er så enkelt å forandre gammelt til nytt, man kan komme 
langt bare med litt maling eller stoff. Også vinkorker, metallbokser, 
doruller og papp kan komme til nytte, sier Kathrine, som ikke tror 
trenden med gjenbruk vil snu med det første: - Gjenbruk har vokst 
veldig de siste årene, og kommer til å fortsette å vokse. Jeg tror folk 
liker nostalgien man får ved å mikse gammelt med nytt, sier hun. 

Og i et velferdssamfunn med generelt altfor høy ”bruk og kast” 
mentalitet, er det ekstra viktig å tenke seg om to ganger før den 
gamle kjøkkenstolen blir kjørt på dynga. Kanskje kan den pusses 
ned, få en omgang med penselen og bli til en søt, liten krakk i 
stedet for? 

- Fordelen med DIY er at man lærer mye, samtidig som man sparer 
penger. Ikke minst er det gøy å ha noe man har laget selv i sitt eget 
hus, sier Kathrine, som samtidig vil komme med en oppfordring: 

- I dagens samfunn er det viktig at vi ikke kaster så mye. Lær deg å 
tenke litt utenfor boksen, og ikke se på alt som søppel. 

7DIY-TIPS
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Planlegg godt hva du skal lage og tegn opp.

Fullfør et prosjekt før du starter på et nytt.

Blir det ikke helt som du ser for deg, gjør det 
på nytt og husk at nøyaktighet er viktig.

Vær nøye med mål, og husk at det ikke finnes 
noe fasit. 

Et hjemmelaget produkt har sjarm.

Ting tar ofte lengre tid enn man tror, så ta deg 
god tid og ikke stress.

Skriv liste over hva du vil gjøre og stryk ut når 
du er ferdig. 

4
5

1
2
3

6
7Få mer inspirasjon og se mer detaljert beskrivelse 

av prosjektene på www.mittlilleprosjekt.no 
!

KNAGGREKKE
Enklere blir det vel ikke! Gamle planker kan fint brukes om igjen, 
og litt sprekker i treverket gjør ingenting. Fest på noen fine knagger 
som du synes passer din stil og ditt hjem. 

BLYANTHOLDER
En tom metallboks, noen ullkuler 
og limpistol – og voilà! Så har du 
en fin blyantholder til skrive-
pulten! 

BLOMSTERPOTTE
Brukte metallbokser kan brukes til så mangt! Som her, hvor Kathrine 
har surret tauverk rundt og forvandlet den til en dekorativ blomster-
potte. Like enkelt, som det er genialt! 

SENGEGAVL
En sengegavl trenger ikke bestå av bare 
tekstil. To gamle dører kan også fint 
benyttes, slik som Kathrine har gjort 
her. Husk bare å skru fast dørene godt 
i veggen, slik at de ikke ramler ned. 
Gamle dører kan man få tak i både på 
loppemarked og i bruktbutikker. 

!

Kathrine Haugholt

Blogger Kathrine Haugholt henter 
mye inspirasjon til DIY-prosjekter 
fra internett og sosiale medier. 
– Mestringsfølelsen man får når man 
lager noe selv, er en følelse som er 
helt fantastisk, sier hun. 

http://www.mittlilleprosjekt.no/
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DILLA 
PÅ DIY

En undersøkelse viser at 7 av 10 unge i dag 
liker å tilpasse tingene i hjemmet etter egen smak 

- her er fem gode inspirasjonstips!

Befolkningsundersøkelsen ble nylig gjort av 
IKEA, som setter den økende DIY-trenden 
i sammenheng med generelt økt miljøfokus 
i samfunnet. 

- I tillegg kommer kostnadsbevissthet og 
kreativitet, sier Siv Eggen, kommunikas-
jonsrådgiver i IKEA.  

DIY, eller ”gjør-det-selv” på godt norsk, 
handler om å gjøre noe eget. Skape noe nytt 

og spennende, få kreative ideer og se nye 
løsninger, gi brukte ting og møbler nytt liv. 
Gjenbruk er et viktig stikkord, selv om man 
ikke alltid trenger å bruke gamle ting. 

- DIY er i våre øyne ikke noe som følger 
trender, men noe personlig og eget. Gamle 
møbler kan for eksempel enkelt få nytt liv 
med litt maling, nye knotter på kommoder 
og skap, nye ben eller nytt trekk på stolen, 
sier Siv.  

TA PENSELEN FATT
DIY-prosjekter kan være så mangt, og 
det er ikke alltid du trenger å snekre 
en hylle fra bunnen av eller ta frem 
symaskinen. Noen ganger holder det 
lenge å male en vegg, et gulv eller et 
møbel. Er du ekstra vågal kan du jo 
male en dør i to spennende kontrast-
farger, slik som Fargerike har gjort her. 
Poenget er at forandring fryder, og at 
det ikke alltid er så mye som skal til. 

PINTEREST, INSTAGRAM OG 
YOUTUBE
Her florerer det av DIY-tips. Skriv DIY 
i søkefeltet og det vil dukke opp tusen-
vis, eller millioner, av kreative forslag. 
Du kan også lage din egen DIY-mappe 
på Pinterest og ”pinne” de ideene du 
liker. Følg venner og la venner følge 
deg, så kan dere dele prosjekter med 
hverandre. Kanskje dere kan gjøre noe 
felles? Magasinet rom123 lagde tidlig-
ere i år en oversikt over ”Norges råeste 
på DIY”, med tips om blant andre dis-
se Instagram-profilene: @kreasiw, @
tfndesign, @sirioreelle  og @renatejo-
sefine. Ett enkelt søk på DIY på You-
Tube gir deg omtrent 41 700 000 treff, 
og det sier vel det meste!

1 2 3
BØKER, BLOGGER OG BLADER
Jenny Skavlan har gitt ut to bøker 
med gode råd for hvordan man kan 
gi de klærne vi allerede har lengre le-
vetid. “SY OM - igjen” ble utgitt i 
2013, men er stadig like aktuell. Følg 
også bloggen hennes jennyskavlan.
com for jevnlig påfyll av inspirasjon. 
Andre blogger du bør titte innom er 
franciskasvakreverden.no og smabarns-
foreldre.no. Av magasiner er BoligPluss 
og Rom123 blant de beste. 

4
BUTIKKER
Lite gir vel mer inspirasjon enn en 
tur innom favorittbutikken. Er du 
nybegynner, er hobbybutikken et 
fint sted å starte. Butikkene vil gi deg 
gode tips til enkle og overkommelige 
DIY-prosjekter, som også barna kan 
være med på. Stoffbutikker, husfliden, 
byggevarehus og fargehandler har det 
meste av hva du trenger for å komme 
i gang. 

5
LAG MOODBOARD 
Mange ideer, men vanskelig å vite 
hvordan det vil bli? Et moodboard 
kan hjelpe deg med å samle ideene og 
få oversikt. Moodboardet kan bestå av 
hva som helst; tapet-, farge-, og stoff-
prøver, småting, bilder, magasinutklipp 
og mye, mye mer. Det fine med å lage 
moodboard, er at du enkelt kan legge 
på og bytte ut ting underveis. Her er 
det du som bestemmer! Vil den nye far-
gen du har tenkt å male trebordet ditt 
i, passe til sofaputene? Hva med gar-
dinene du ønsker deg, vil de egentlig 
harmonere med resten av fargepalletten 
i rommet? 

Siv Egger

SLIK FORNYER DU SENGETEPPET! 
1. Tegn to rundinger (ca. 15 cm i diameter) med et hull i midten på et
    stykke papp.
2. Skjær ut rundingene og hullene til to ringer, og legg dem oppå hverandre.
3. Legg en 50 cm lang garntråd dobbelt eller firedobbelt.
4. Begynn å surre garnet rundt ringene, og fortsett til du har én ring som er 
    ca. 5 cm tykk rundt.
5. Klipp langs ytterkanten av ringen mens du følger mellomrommet mellom 
    de to pappringene.
6. Når du er ferdig, fører du en tråd mellom pappringene og knyter det 
    surrede garnet tett sammen på midten. Lag en dobbeltknute.
7. Ta vekk pappen, og vips: en dusk!
8. Sy fast de ferdige duskene til sengeteppet med festetråden og en stor nål.
9. Ferdig.       Kilde: ikea.no

Årets farge er rosa i ulike nyanser. På halve døra er 
det malt med Sløyfe FR1159. Sammen med gult, 
her brukt Ananas FR1164, er dette en spennende 
og i øyenfallende kombinasjon, kanskje noe for 
jenterommet? 

Å male i kontrast gir liv til rommet og kan være en god løsning 
dersom du ikke ønsker å male hele vegger eller rom. Som her, hvor 
peisen har blitt rammet inn med fargen Sandsten FR1427. Bruk 
bare en god markeringsteip og være nøye med å lage helt rette linjer. 

Nye knotter kan friske opp en gammel kommode.



Rød: 
CMYK 0, 100, 63, 29

Rød: 
PMS 201

Tollbugata 115, Drammen. Tlf. 09100 www.buergruppen.no

Vi har satt farge 
på Drammen i 10 år

Malermester Buer er en ledende aktør innenfor maler- og tapetsermesterfaget i østlandsområdet. 

Med 70 dyktige og profesjonellemedarbeidere kan vi løse selv de største og mest kompliserte 

oppdrag. Vi har egen serviceavdeling og bred erfaring med rammeavtaler og store prosjekter. 

I tillegg til vanlige maler- og tapetserarbeider, behersker våre folk tradisjonelle teknikker innenfor 

restaurering, rehabilitering, dekorativt maler- og sparkelarbeid.

LÆRLING?
Vi er godkjent lærlingebdrift, har 
for tiden 3 lærlinger og tar gjerne 
imot flere. Er du interessert? 
Ta kontakt med Ingar Aasen 
på telefon 459 60 146 eller 
ingar@malermester-buer.no
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INTERIØR

2016

LITEN FORANDRING 
- STOR EFFEKT

Tekst: Bjørg Owren/ Ifi.no Foto: Robert Walmann/ifi.no, Beckers, Bohus, Borge, INTAG, Storeys

Trenger stuen 
din litt fornyelse? 

En liten forandring 
kan ha stor effekt.

http://www.buergruppen.no/
mailto:ingar@malermester-buer.no


Ser stuen din ut som en møbelutstilling? 

Løsningen kan være et teppe!
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INTERIØR

2016 Lysten på forandring kommer snikende. Og det 
er slett ikke sikkert vi har tid eller råd til et stort 
prosjekt. Da kan det være at en mindre forandring 
kan være det lille som manglet. Her kommer seks 
forslag som kan være prikken over i-en:

MAL EN VEGG
Hvis du lever i lyse rom og lite farge, vil en farget 
vegg gjøre stor forskjell. Den grå sofaen «kvikner» 
til når den får en bakgrunn å støtte seg mot. Stadig 
flere oppdager at det er godt med farge på veggene. 
Rommet får mer karakter og atmosfære. Det er 
ikke uten grunn at hotell og restauranter i økende 
grad innreder med farger. De lever av å få gjester til 
å trives. Og kunstgalleriene har oppdaget at farger 
også er god bakgrunn for bilder.

ROLIG SONE MED TEPPE
Ser stuen din ut som en møbelutstilling? Løsnin-
gen kan være et teppe. Når møblene samles på et 
teppe fungerer det som en ramme som samler og 
holder møblene «nede» på gulvet. Tunge møbler på 
lyse gulv trenger ofte hjelp til «å lande». Et teppe er 
mykt for føttene og behagelig for øyet.

DEMP TV-EN
Synes du tv-en er en stor, svart boks som troner i rom-
met? Selv avslått tar den altfor mye oppmerksomhet? 
Et triks kan være å male feltet bak «boksen» mørk grå. 
Da vil den gå litt mer i ett med veggen og tv-kroken 
blir roligere.

FARGE PÅ PIANO
Har du et piano som er litt slitent i lakken og byr på 
lite godstemning bortsett fra de gangene noen spill-
er på det? Det finnes råd; treverket kan friskes opp 
og få sin naturlige glød tilbake, eller du kan rett og 
slett male det. Hvorfor ikke gi det et par strøk med 
en knallfin farge? Kanskje det blir enda mer gøy for 
poden å øve!

STEMNINGSFULL TAPET
Fototapet eller tapet med et stort digitalt motiv kan 
endre hele opplevelsen av rommet på en-to-tre. Sett 
det midt på veggen, bak sofaen, ved spisebordet eller 
i hjørnet som ramme rundt godstolen. Du kan ta 
naturen inn, eller gjøre veggen til et stort kunstverk. 
Du kan leve med reiseminner eller bo personlig blant 
favoritter, det være seg biler, motorsykler, blomster, 
himmel eller hav. Ny tapetteknologi gjør det meste 
mulig. Du kan få laget tapet av dine egne foto eller 
velge i et «hav» av ferdige design.

FARGERIKE TEKSTILER GJØR SUSEN
Den enkleste veien til liten fornyelse er skifte av sofa-
puter. Ut i boden med de gamle, og inn med et par 
nye som kler sinnet og sesongen, så er mye gjort. Gar-
diner i friske farger er et annet alternativ. Husk at alle 
vinduene i stuen ikke må ha like gardiner. Har du en 
gammel morsom stol, kan den bli kronen på verket 
hvis den trekkes i et tekstil som bryter frekt med både 
stil og farger til interiøret forøvrig. 

! Har du en gammel morsom 
stol, kan den bli kronen på 
verket i ny tekstil!



42    NBBO Nedre Buskerud Boligbyggelag NBBO Nedre Buskerud Boligbyggelag    43

Flyttefeber?
Europcar har varebiler slik at du alltid har plassen du trenger!
Høsten er en tid hvor mange velger å flytte på seg. Trenger du stor plass har  
Europcar Bilutleie et bredt utvalg av vare- og lastebiler. Vi er alltid behjelpelig 
med å finne den leien som passer deg og ditt behov best, og som medlem av 
NBBO får du alltid 25% rabatt!
BOOKING
815 51 800
post@europcar.no
europcar.no

Fra

3-35
m3

Bli kjent med våre meglere

MOJTABA ALIZADEH

SALG AV 
BORETTSLAGSBOLIGER 

I DRAMMEN ER 
MIN SPESIALITET

Som NBBO medlem 
får du 15% rabatt på megler-

provisjonen + 5000 kr i rabatt.

www.garanti.no

Ring oss på telefon 32 21 15 10 
eller besøk oss i Nedre Torggate 5 

i Drammen eller 
i Stasjonsgata 61 i Hokksund

– Her var det malt hvitt i hvitt, uten noen 
som helst kontraster. Alt var rett og slett 
temmelig kjedelig, forteller en av initia-
tivtagerne Svein Erik Solberg..

Styret i borettslaget bestemte seg raskt for 
at de ønsket å gjøre noe med fellesarealene 
og det ble oppnevnt en komité som fikk i 
oppdrag å jobbe frem forslag.

– I komitéen var vi opptatt av at jobben 
skulle gjøres skikkelig, og vi forstod fort at 
det var viktig å få ekstern hjelp til å få utar-
beidet noe som ivaretok helhetsinntrykket, 
forteller Liv Nordby som var primus motor 
i komitéen.

Etter å ha fått utarbeidet flere forslag fra 
ulike interiørarkitekter valgte komitéen det 
de likte best, og presenterte dette for andels-
eierne på et beboermøte.

– Det som i utgangspunktet virket som en 
god idé ble fort til et kaos av meninger og 
oppfatninger, og vi innså at for at vi skulle 

komme videre i prosessen, så måtte styret 
ta ansvar og skjære igjennom og foreta de 
nødvendige valgene, fortsetter Nordby.

NYTT FORSLAG
Tilbakemeldingene fra andelseierne var im-
idlertid så klare, at komitéen valgte å inn-
hente et nytt forslag.

– Det var lurt, for det siste forslaget var 
også det vi endte opp med å gå for, forteller 
styremedlem Solberg.

Når styret hadde bestemt seg så gikk pros-
essen videre temmelig fort. Et nøye utarbeidet 
anbudsdokument ble sendt ut til flere til-
bydere, og når anbudsfristen utløp hadde 
styret totalt fem tilbud på bordet.

– Vi fikk inn mange gode tilbud, og valgte 
ut det firmaet som vi oppfattet som best til 
jobben. Og det valget angrer vi ikke på. De 
fagfolka som jobbet her har gjort en fantastisk 
jobb, som har gitt en voldsom økning av 
standarden i fellesarealene, forteller Knudsen.

FRA FARGELØST TIL 
FARGERIKT I CAPPELENS-

GATE BORETTSLAG
Når de første andelseierne i Cappelensgate borettslag i Drammen sentrum flyttet inn 

for fire år siden, så flyttet de ifølge styreleder Jan Henrik Knudsen inn i et borettslag med
et fellesareal som hadde et institusjonspreget utseende.

Tekst: Lars-Johan Solheim

Svein Erik Solberg (t.v), Liv Nordby og Jan Henrik
Knudsen er veldig fornøyd med resultatet etter at 
fellesarealene ble pusset opp.

I gangene er det malt fargerike felter som endrer nyanse 
etterhvert som man beveger seg innover i gangen.

I trappene møtes du av en fargerik fototapet på hver avsats.

Ved inngangene har man kjøpt inn tavler i samme farge 
som vegger er malt i. Det bidrar til å løfte helhetsinntrykket 
og er praktisk for styret når de ønsker å få ut informasjon.

INTERIØR

2016

mailto:post@europcar.no
http://www.garanti.no/
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FORDELER MED 
Å KJØPE NY BOLIG

På de neste sidene finner du en oversikt over alle våre siste boligprosjekter. 
Noen er snart klare for innflytting, mens andre så vidt har forlatt tegnebrettet. 

Felles for dem alle er at det er moderne og fremtidsrettede boligprosjekter.

Tekst: Lars-Johan Solheim

– Det som bygges i dag har en helt annen 
kvalitet enn det som ble bygget for bare 10 
til 15 år siden. Nye boliger er bedre isol-
ert og innføringen av nye tekniske krav og 
løsninger bidrar til at energikostnadene 
går ned og inneklimaet blir bedre. I tillegg 
bidrar målsetningene om å bygge boliger 
med universell utforming til at boligene 
er mer tilgjengelige, blant annet med heis 
i alle leilighetsbygg over flere etasjer, fork-
larer Ronny Abeltun i Garanti Eiendoms-
megling.

SLIPPER OPPUSSING
Abeltun som beskriver seg selv som en 
mann med ti tommeltotter, trekker spesielt 
frem det å slippe oppussing som en av de 
største fordelene med å kjøpe nytt.
– Det er noe spesielt med opplevelsen av å 
kjøpe en helt ny bolig, og det er uten tvil 
mer behagelig å flytte inn i en splitter ny 
bolig enn i et oppussingsobjekt som man 
kanskje aldri kommer helt i mål med, fast-
slår han.

FASTE PRISER
Mange av Abeltuns kunder synes også at 
det er behagelig at nye boliger selges til fast-
pris. Det gjør prosessen oversiktlig og man 
får tid til å tenke seg om, uten å frykte en 
budrunde.

– Når man kjøper nytt får man ofte bedre 
tid til å tenke seg om, man har mer å vel-
ge blant, og man kan vurdere ulike plan-
løsninger opp mot hverandre. Og når man 
først har bestemt seg kan man gjennom 
tilvalg ofte påvirke hvordan boligen blir 
seende ut til slutt, forklarer han.

GOD TID
Etter å ha kjøpt en ny bolig får man som 
oftest også god tid til å planlegge flyttingen.
– Kommer man tidlig inn i et boligprosjekt 
er det ofte en god stund til leiligheten står 
klar. Det er ikke uvanlig at man må vente 
ett år eller mer fra man inngår kontrakt til 

nøkkelen står i døra. Og min opplevelse 
er at mange ser på dette som en fordel, da 
får man god tid til å rydde gamle loft og 
kjellere før den gamle boligen klargjøres for 
salg, forklarer eiendomsmegleren.

TRYGGERE
Når man først overtar boligen, så kan man 
også føle seg tryggere fordi det stilles krav 
om at boligen skal leveres i hundre prosent 
teknisk stand.

– Utbygger er ansvarlig for å levere boli-
gen uten feil, og dersom det skulle dukke 
opp noen feil eller mangler har man ifølge 
lovverket en reklamasjonsrett på fem år. I 
tillegg stiller utbyggeren en garanti på fem 
prosent av kjøpesummen i fem år etter 
overtagelse, forklarer Abeltun.

NBBO
BOLIG-

PROSJEKT

MEDLEMSFORDELER
HOS XL-BYGGERNE!
FLERE XL-BYGGERE I NEDRE BUSKERUD GÅR SAMMEN OG LEVERER GODE BETINGELSER TIL MEDLEMMER AV NBBO.

xl-bygg.noPrisene gjelder t.o.m. 30.09.16

 

AMBIANCE SILKEMATT 

VEGGMALING

289,-m
2

NBBO MEDLEMSTILBUD

AMBIANCE PEARL 

VEGGMALING

319,-m
2

NBBO MEDLEMSTILBUD

PERFORM+  EASY-

2CLEAN VEGGMALING

329,-m
2

NBBO MEDLEMSTILBUD

LISTVERK FRA BERGENE HOLM

÷30%
NBBO MEDLEMSTILBUD

Avd. Eggedal
Tlf. 906 27 000
Man-fre 07-16, lør 09-13

Avd. Mjøndalen
Strandveien 3, tlf. 906 28 000
Man-fre 07-17, tors 07-18, lør 09-14

Syretårnet 3 , 3048 Drammen,
Tlf. 32 23 44 40
Man-fre 7-1630, lør 9-14

Tollbugt. 87, Drammen
Tlf. 32 20 95 20
Man-fre 7-1630, lør 9-14

Avd. Vikersund  
Sagveien 12, 3370 Vikersund, tlf. 32 78 14 20
Man-fre 7-17, lør 9-13

Avd. Sigdal
Sagveien,3350 Prestfoss, tlf. 32 71 05 50
Man-tors 7-16, fre 7-18, lør 830-13

Avd. Noresund
3536 Noresund, tlf. 32 14 91 69
Man-fre 7-16, lør 9-13

www.norskgjenvinning.no

Ta kontakt med Norsk Gjenvinning, 
så hjelper vi deg!

Ring oss på telefon

Trenger du container? 

09700
www.ngn.no

JENSEN VARME & SANITÆR AS
Butikk og kontor: Tordenskioldsgt. 55, Drammen

Tlf: 32 20 63 20 - www.jensenvarme.no

86 ÅR I RØRLEGGERBRANSJEN 
GJØR OSS TIL ET TRYGT VALG!

BUTIKK - INSPIRASJON
- RØRLEGGER PÅ ETT STED

Åpningstider:
Man-fre: 0900-16.30 • Tor: 0900-1700 • Lør: 0930-1400

Vi har gratis kundeparkeringsplass i bakgården!

300 m2 med lekre baderomsutstillinger

Husk: NBBO-
medlemmer 
får 15-20% 
rabatt!

http://www.norskgjenvinning.no/
http://www.jensenvarme.no/
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FLYTT INN I 
NY BOLIG TIL JUL

På Åssiden har Rybergsvingen borettslag reist seg i løpet av det siste året, 
og i løpet av de neste månedene vil leilighetene stå klare for innflytting.

NBBO
BOLIG-

PROSJEKT

NBBO
BOLIG-

PROSJEKT

BYGGINGEN ER I FULL GANG 
VED LOSJEPLASSEN

Forventet innflytting
siste kvartal 2017

VI GRATULERER ALLE KJØPERE I SPIKKE-
STADKVARTALET TRINN 1 MED NY BOLIG

www.garanti.no

Ring oss på telefon 32 21 15 10 

– Vi starter overlevering av de første leilighe-
tene i midten av november, og deretter vil 
det gå fortløpende frem til månedsskiftet, 
forteller Ronny Abeltun i Garanti Eien-
domsmegling.

I følge Abeltun har salget av leilighetene gått bra.

– Det har vært en økende interesse for Ry-
bergsvingen etter hvert som prosjektet har 
tatt form, noe som også er helt naturlig. 
Det er jo enklere å forholde seg til en konkret 
bolig som man kan se og oppleve, enn teg-
ninger, sier han.

KUN 12 LEILIGHETER IGJEN
I skrivende stund er det kun 12 av de 50 
leilighetene som ikke er solgt.

– Vi har gjennomført en del privatvisninger 
etter sommeren, og det er et jevnt trykk 
på interessenter, så mye tyder på at flere av 
leilighetene vil bli solgt i tiden frem mot inn-
flytting, sier Abeltun.

FRA 50,2 TIL 91,2 KVADRATMETER
Av leilighetene som ikke er solgt ligger de 
fleste i B-bygget, og de strekker seg fra 50,2 
til 91,2 kvadratmeter. Prisene varierer fra 
2,7 til 4 millioner kroner. 

I løpet av høsten vil det bli avholdt fellesvis-
ninger og hvis man ønsker det er det også mulig 
å avtale privatvisning med megler direkte.

– Vi har nå fått tilgang til enkelte av leilighe-
tene, slik at det er mulig å få et godt inn-
trykk av hvordan det er å bo i den. Det har 
blitt utrolig flott her, og er absolutt verdt 
et besøk, så det er bare å ta kontakt med 
meg dersom du er nysgjerrig på prosjektet, 
avslutter Abeltun.

Tekst og foto: Lars-Johan SolheimTekst og foto: Lars-Johan Solheim
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Les mer om Rybergsvingen borettslag 
på www.rybergsvingen.no

http://www.garanti.no/
http://www.rybergsvingen.no/
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NY BOLIG, AUSTADVEIEN, DRAMMEN

I Austadveien i Drammen planlegges det 
nå 25 rekkehusboliger og syv eneboliger

Forventet lansering i løpet av 1. kvartal 
2017.

Meld din interesse på 
www.austadveien.no

I Fossveien 10 i Lier planlegges det nå 
28 leiligheter i størrelsene fra 80 til 
120 kvadratmeter.

Forventet lansering i løpet av 
1. kvartal 2017

Meld din interesse på 
www.fossveien10.no

NY BOLIG, FOSSVEIEN, LIER
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“Vi sier ja takk - begge deler”

Nedre Buskerud Boligbyggelag. Nedre Torggate 5, 3015 Drammen. 
Telefon: 32 21 15 00. E-post: nbbo@nbbo.no. www.nbbo.no

Vi gjør det enklere...
• Å få gode fordeler
• Å spare penger
• Å vite hvor man skal handle
• Å kjøpe bolig

• Å forbedre boligen sin
• Å handle smart
• Å få både rabatt og bonus

Last ned appen, få medlemskortet 

ditt på mobilen og ha full oversikt 

over fordelene dine.

BOLIGPROSJEKTER UNDER UTVIKLING

http://www.austadveien.no/
http://www.fossveien10.no/
mailto:nbbo@nbbo.no
http://www.nbbo.no/
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Trenger du juridisk bistand?
Kontakt oss på telefon 32 25 47 00

www.fpadvokat.no - Nedre Torggate 18A, 3015 Drammen

Velkommen til 
Synsenteret Drammen!
Hos oss får du som NBBOmedlem:

Nedre Torggate 17 , 3015 Drammen 
Tlf: 32 83 18 00 - E-post: syn@syndrammen.no 
www.syndrammen.no

Standard 
synstest til 

kr. 390,- 
(normalpris 495,-)

15% rabatt 
på kjøp av 

komplett ny 
brille

10% rabatt 
på kjøp av 
linser og 
solbriller

dribbble.com/malyousfi

01.07.2009 trådte det i kraft ny lovgivning om arverett for samboere. Lovgivningen innebærer bedre 
rettigheter for samboere, men det betyr ikke at samboere er likestilte med ektefeller. Det er verdt 

å merke seg at det i hovedsak er samboere som har, har hatt eller venter barn sammen som 
har fått styrket sin rettsstilling gjennom loven

Tekst: Mette Ottesen Bergh, Fulford Pettersen & Co Advokatfirma

Advokatens hjørne

SAMBOERE SOM HAR, HAR HATT ELLER VENTER BARN 
SAMMEN - RETT PÅ MINSTEARV (§ 28 B)
For samboere som har, har hatt eller venter barn sammen, er 
gjenlevende samboer sikret en minstearv som tilsvarer 4 ganger 
grunnbeløpet i folketrygden ved dødsfallet, (pt. utgjør minstearven 
kr. 370 304). Minstearven går foran arv til evt. barn/livsarvinger. 
Det vil si at dersom avdøde etterlater seg verdier opp til 4 ganger 
grunnbeløpet, vil samboeren arve alt. Arv til samboer ut over 
minstearven må sikres med testament. Dersom man ønsker å frata 
samboeren retten til minstearv, er vilkårene at dette må gjøres i 
testament og samboeren må få kunnskap om det før arvelateren dør. 

SAMBOERE SOM HAR, HAR HATT ELLER VENTER BARN 
SAMMEN - BEGRENSET RETT TIL USKIFTE (§ 28C)                                    
Uskifte betyr at man utsetter arven etter førsteavdøde til 
lengstlevende samboer går bort, gifter seg eller evt. når lengstlevende 
inngår samboerskap med varighet over 2 år (dersom avdødes 
arvinger krever det).   

Samboere som har, har hatt eller venter barn sammen, har rett til å 
overta følgende eiendeler som avdøde eide i uskifte;

a)  Felles bolig og innbo
b) Bil og fritidseiendom med innbo som tjente til felles bruk 
    for samboerne

Retten til uskifte kan i testament utvides til å gjelde andre eiendeler 
enn de som er nevnt i loven. Retten til uskifte kan også utvides 
dersom avdødes arvinger samtykker. 

Det er verdt å merke seg at dersom gjenlevende velger å overta 
eiendeler i uskifte, blir gjenlevende ansvarlig for all gjeld avdøde 
hadde (§ 28 d). 

Det anbefales at man kontakter advokat dersom man vurderer 
uskifte etter avdød samboer.  

NB! retten til uskifte gjelder ikke dersom avdøde har særkullsbarn 
(dvs. barn med andre enn samboeren på dødstidspunktet). 

SAMBOERE SOM VERKEN HAR, HAR HATT ELLER 
VENTER BARN SAMMEN, MEN VÆRT SAMBOER I 
MINST 5 ÅR 
Har man vært samboere i minst fem år, kan man i testament sikre 
at samboere får inntil 4 ganger grunnbeløpet (minstearven) før 
eventuelle barn/livsarvinger får noe, altså tilsvarende det som gjaldt 
for samboere med felles barn, jfr. tidligere avsnitt. Merk at dersom 
det ikke er skrevet testament, arver ikke samboere i dette tilfellet 
noe etter førsteavdøde. (Dette til forskjell fra det tilfelle at det er 
felles barn, for da arver altså samboeren din 4xgrunnbeløpet selv 
om du ikke har skrevet testament.)

Dersom det ikke er felles barn og man heller ikke har vært samboere 
i over 5 år, gjelder ingen spesielle regler i arveloven. Samboere er 
da nødt til å opprette testament dersom man vil at gjenlevende 
samboere skal arve noe etter seg/hverandre.

BEHOV FOR TESTAMENT?    
Dersom lovens bestemmelser ikke sikrer gjenlevende samboer 
ved den førstes død på en tilfredsstillende måte, anbefales at man 
oppsøker advokat for bistand til å opprette testament, evt. vurdere 
andre tiltak for å sikre hverandre på en tilfredsstillende måte. 

Avslutningsvis gjøres det oppmerksom på at det er utarbeidet 
forslag til ny arvelov hvor samboeres rettigheter er foreslått styrket. 
Endelig innhold i ny arvelov og når den vil tre i kraft er usikkert, 
men at det vil gå i retning av styrkede rettigheter for samboere anses 
som relativt sikkert. 

ARVEREGLER FOR 
SAMBOERE – BEHOV 

FOR TESTAMENT?

Vi har trukket ut vinnerne blant 
de som hadde aktivert 

medlemskortet sitt før 1. juli:

 
FØLGENDE ER 

HELDIGE VINNERE AV 
ET GAVEKORT PÅ 

500 KRONER HVER:
 

Sissel Amundsen, Solbergelva

Halldora Johanna Arnarsdottir, 
Mjøndalen

Erik Hægstad, Drammen

Svein Christian Karlsen, Drammen

Ivar Kvæstad, Drammen
 

Vi gratulerer!

http://www.fpadvokat.no/
mailto:syn@syndrammen.no
http://www.syndrammen.no/
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Bli kjent med våre meglere Bli kjent med våre meglere

THORA-ELISE HAMMERBORG DAHL

JEG HAR SOLGT 
BORETTSLAG I 15 ÅR. 
DET ER DIN GARANTI 

FOR EN TRYGG HANDEL.

Som NBBO medlem 
får du 15% rabatt på megler-

provisjonen + 5000 kr i rabatt.

www.garanti.no

Ring oss på telefon 32 21 15 10 
eller besøk oss i Nedre Torggate 5 

i Drammen eller 
i Stasjonsgata 61 i Hokksund

32 21 15 90

vaktmester@nbbo.no

Vi løser håndverks-
oppgavene dere trenger

Be om tilbud. Velg mellom timepris 
eller fastpris. Tegn avtale for en 
sesong, en uke eller for enkelt-
oppdrag. Oppdrag som krever 
andre typer fagfolk skaffer vi.

Vi vedlikeholder for dere – ute som inne.
Vi påtar oss stell og vedlikehold av utendørsarealer 
og grønt-anlegg – inkludert snødrydding og strøing.

Inne tilbyr vi vedlikehold av lyskilder, avløp, dører, pumper. 
Vi tar malerjobber og har også kvalifisert ettersyn 

av tekniske installasjoner.
 

NBBO Vaktmester Service as tilbyr nå også 
snekkertjenester. Ta kontakt for befaring og tilbud.

 
Gjelder det tjenester for boligselskap eller andre 

eiendomseiere – snakk med oss

Håndverkstjenester HagearbeidVedlikehold Vintervedlikehold

HUSK MEDLEMSFORDELER 
HOS MAXBO LIER MED

Husebysletta 3-5, 3414 Lierstranda
Åpningstider: 7-19 (9-17)

STORMARKED
LIER

10-30% 
RABATT

http://www.garanti.no/
mailto:vaktmester@nbbo.no


I BJØRNEPARKEN
Tett på rovdyrene

Denne sommeren har vi besøkt Bjørneparken i Flå. Parken som ligger i underkant av to timers 
kjøretur fra Drammen er en av Norges største, og byr på naturopplevelser utenom det vanlige. 

Her kan du, som navnet avslører, oppleve bjørn på nært hold. Men det er ikke bare bjørnen som 
står i sentrum i den store parken, her kommer du tett på alt fra pinnsvin til elg og gaupe.

LOKALE 
PERLER

FÅR DU FOR MANGE BLADER?
Det er mange familier hvor både mor, far og barn har medlemskap i NBBO. 
Hvis dere får tilsendt flere eksemplarer av medlemsbladet, kan du nå enkelt 
gjøre noe med dette. Send oss en e-post på nbbo@nbbo.no, eller ring oss på 
tlf. 32 21 15 00 og spør etter medlemsservice. Uansett grunn - for å unngå å 
sende ut blad som går rett i søpla hjemme hos deg, er både du, NBBO og vårt 
felles miljø tjent med at vi reduserer utsendelsen av papir.

OVERFØRING AV NBBO-
MEDLEMSKAP TIL 

FAMILIEMEDLEMMER.

Stadig flere ser fordelene med å overføre sitt 
NBBO-medlemskap til noen i familien. Dette 
er et godt alternativ til oppsigelse av medlemskap. 
Det er mange unge mennesker som priser seg 
lykkelige når de finner ut at en nærstående i 
familien har et medlemskap som kan overføres.
Når medlemskapet blir sagt opp, vil både inn-
betalt andelskapital og opparbeidet ansiennitet gå 
tapt. Ved overføring føres verdiene videre i famil-
ien.  Mange har skaffet seg bolig på medlemskap 
som er blitt overført fra foreldre og besteforeldre. 

Det er store muligheter for at det vil komme til 
nytte for deg selv eller noen i familien senere i livet.

GI EN GAVE SOM VARER!
Nye juniorer strømmer til Nedre Buskerud 
Boligbyggelag. Tilbudet om juniormedlemskap i 
NBBO har blitt en stor suksess. Vi har i dag over 
3500 juniormedlemmer registrert. Enkelt sagt 
kan vi si at juniorene melder seg inn i flokk og 
følge, men sannsynligheten er nok stor for at bak 
et juniormedlemskap står foreldre eller besteforeldre.

Den viktigste medlemsfordelen i NBBO er for-
kjøpsretten. Det betyr at man går foran andre i 
konkurransen om bolig. Forkjøpsretten er viktig 
når det skal kjøpes bolig. Det gjelder nye boliger 
så vel som brukte.  En super gave for barn, barne-
barn eller andre nykommere i slekt og vennekrets. 
Gjerne i form av dåpsgave, navnefest, konfirmasjon, 
fødselsdagsgave.  Juniormedlemskapet koster kun 
kr. 300,-, årskontingent vil ikke bli innkrevd før 
året etter at junior har fylt 18 år. 
Et juniormedlemskap kan være en av de lureste 
investeringene du gjør.

Husk: Det er aldri for tidlig 
å bli NBBO-medlem
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Medlemskortet du har mottatt i posten er ettårig. 
Ta godt vare på det. Det er gyldig til mars 
2017. 

*Som medlem i NBBO har du forkjøpsrett til 
nær 10.000 boliger. 

Mens du venter på et eventuelt boligkjøp, 
kan du benytte deg av de andre medlemsfor-
delene et NBBO-medlemskap gir det. Og 
få både rabatt og bonus når du handler. For 
full oversikt over fordelene kan du laste ned 
NBBO-appen eller se på nbbo.no.

NOEN MEDLEMSKAP ER MER 
LØNNSOMME ENN ANDRE.

HUSK Å MELDE 
ADRESSEFORANDRING.

Husk å melde adresseforandring når du flytter! 
Dersom du blir stående med skyldig årskontingent 
fordi NBBO mangler din adresse, kan du nemlig 
bli strøket som medlem og miste din opparbeidede 
ansiennitet. Send e-mail: nbbo@nbbo.no

Tekst og foto: Lars-Johan Solheim

OPPSLAGSTAVLA
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Gravemaskinene har inntatt 

Losjeplassen. Side 42-43.

Nå starter innredningen i 

Spikkestadkvartalet. Side 44.

NBBO
ET MEDLEMSBLAD FOR NEDRE BUSKERUD BOLIGBYGGELAG - UTGAVE 4 - 2015

VINTERMOROBrettspi
ll, jule

mat og

Se side 6-33

HUSK Å SETTE BARNETS 
NAVN PÅ POSTKASSEN!

Vi får en del post i retur som skulle gått til våre 
yngre medlemmer, men ikke kommer frem fordi 
navnet deres ikke står på postkassen. Så fint 
om du husker å oppdatere postkassen din med 
navnet til barna deres.
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På visning?
Som boligkjøper må du 
vite hva du skal se etter. 

Se side 35-37.

NBBO
ET MEDLEMSBLAD FOR NEDRE BUSKERUD BOLIGBYGGELAG - UTGAVE 1 - 2016

Nytt fordelskonsept!

Flere og bedre 
medlems-
fordeler
Se side 64-75. 

Sterkt boligbyggelag
Nbbo kan i år markere sitt 70-års jubileum. 
Den store festen kommer ikke før om fem år...  

“Vi gjør det enklere” og sier 

“ja takk, begge deler”

Se artikkel side 6-7 med avdelingsleder medlem, Ingrid Holst Nissen

Se side 4-5.
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Se side 45. 

I Austadveien kommer 32 boliger...

Inspirasjon fra 1960-åreneDet gikk bare én vei, rett til himmels...Se side 6-9.

NBBO
ET MEDLEMSBLAD FOR NEDRE BUSKERUD BOLIGBYGGELAG - UTGAVE 2 - 2016

Nytt boligprosjekt i Drammen Temasider: UterommetHage, uterom og terrasse...
Se side 26-42.

DRAMMEN
Den lokale perlen:

Se side 53-57

mailto:nbbo@nbbo.no
mailto:nbbo@nbbo.no


LOKALE 
PERLER
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Vårt besøk startet tidlig en onsdag morgen. Solen strålte fra klar himmel når vi tok av 
fra riksvei 7 rett ved verdens største bjørnestatue, strategisk plassert mellom et kjøpe-
senter, et hotell og innkjøringen til Bjørneparken. Vi var tidlig ute og fraværet av kø 
ved billettluken ga en behagelig start på besøket.

– Velkommen, to voksne, ja. 680 kroner, takk. 
Etter at beløpet var trukket fra konto og billettene hadde tikket ut fra skriveren ble vi 
forklart at de ga inngang til parken hele dagen. 

– Man kan komme gå som man vil. Det kan jo være praktisk dersom dere for eksempel 
ønsker å hente noe i bilen, forklarte den hyggelige ekspeditøren.

I tillegg fikk vi utdelt et kart over parken og programmet for dagen. Et program som 
viste seg å bidra sterkt til totalopplevelsen.

Etter å ha orientert oss på kartet og lagt en 
slagplan for hvordan dagen skulle gripes an, 
entret vi parken, og gikk rett inn i årets ny-
het, krokodilleland. Denne nyheten vekket 
en del kritiske røster når den ble lansert i 
mars i år. Krokodiller og slanger har ikke 
så mye med norsk villmark å gjøre, og har 
nok heller ikke hatt den store utbredelsen i 
Flå gjennom tidene, men det er utvilsomt 
spennende for barna, og nokså fascinerende 
for oss litt større barn. Og dersom du ønsk-
er å kurere en slangefobi er det ifølge pro-
grammet fullt mulig å møte opp for å holde 
en slange. Slikt overmot var imidlertid ikke 
noe for oss. Det holder å se dem gjennom 
glasset, konstaterte vi, før vi tuslet videre.

Neste stopp på ferden ble et besøk på 
rovdyrsenteret, som har som formål å spre 
kunnskap om de fire store rovdyrene i norsk 
natur. Ved hjelp av korte filmer, interaktive 
seksjoner og mer tradisjonelle tekster og 
bilder fikk vi en god innføring i rovdyrenes 
historie og posisjon i dagens Norge. Sen-
teret er fint opparbeidet, og egner seg godt 
for både små og store vitebegjærlige, og 
danner et fint bakteppe før man beveger seg 
ut i parken for å oppleve rovdyrene på nært 
hold.

Med nyervervet kunnskap var vi nå klare 
for å bevege oss ut i sola. Rett utenfor døra 
åpenbarte det seg et flott landskap, og mens 
vi bevegde oss over brua som førte oss 
nærmere bjørnene så vi med misunnelse 
bort på hinderløypa og lekeområdet som 
allerede var fylt opp med lekende barn.

– Den der har jeg lyst til å klatre i, kom det 
fra reisefølget mitt mens vi stoppet opp og 
så bort på et tårn i massivt tre.

Vi måtte imidlertid innse at snittalderen 
vår nok var i overkant høy i forhold til de 
øvrige menneskene i tårnet. I stedet tok vi 
en titt på kartet og bestemte oss for å gjøre 
oss litt bedre kjent med parken i tiden frem 
til bjørnene skulle få mat.

På veien stoppet vi opp ved et par geiter 
som sto med stussen til og tygde høy. Det 
var tydelig at frokosten smakte og at vi 
tilskuere ikke var særlig interessante. På 
andre siden lå en gris og badet seg i gjørme, 
og litt lenger opp i lia var det søte pinnsvin 
som tok all oppmerksomhet.

KROKODILLELAND

Ved hovedhenget fikk vi vårt første syn av 
bjørner. To majestetiske brunbjørner, som vi 
senere skulle få vite var mor og sønn, hadde 
oppdaget en dyrepasser i folkemengden og 
hadde klare forhåpninger om at en godbit 
skulle finne veien ned i henget. Den yngste 
bjørnen klatret til og med forventningsfullt 
opp i et tre og gjorde seg til etter alle kun-
stens regler, men til tross for god innsats ble 
det dårlig med uttelling på matfronten for 
bjørnungen. For de bildeglade tilskuerne var 
imidlertid showet kjærkomment.

Litt lenger opp i bakken satt en annen bjørn 
og tittet bedagelig ned på begivenhetene i 
hovedhenget. Godt plantet med stumpen 
i bakken, stelte den pelsen sin og tok livet 
med ro. Alt tydet på at denne bjørnen lever 
et godt liv.

Rett ved den bedagelige bjørnen tok vi fatt 
på en trapp som vi ikke kunne se enden på. 
Bjørneparken er kupert, noe som er verdt å 
merke seg dersom man vurderer å besøke 
parken med barnevogn. Det kan bli en 
temmelig god treningsøkt, for selv om det 
finnes veier som er tilpasset vogner vil man 
måtte tilbakelegge mange høydemeter for å 
komme frem til de ulike innhegningene.

Gode og varme kom vi omsider til toppen, 
hvor vi ble belønnet med en flott utsikt over 
deler av parken og området rundt. Her var 
også plassen hvor gaupene Flora og Blixten 
holder til. På rovdyrsenteret hadde vi lært at 
gaupa pleier å sove om dagen.

Men her oppe hadde den ene tydeligvis ofret 
søvnen som følge av synet av en sau lenger 
ned i parken, og tuslet siklende frem og til-
bake langs gjerdet.

BJØRNEFORING I HOVEDHENGET
Nå var tiden inne for foring av bjørnene i 
hovedhenget, og vi tuslet nysgjerrige til-
bake samme vei som vi kom for å få med 
oss begivenheten. Nede ved henget er det 
romslig med plasser, så det var lett å finne 
seg en plass for å få sett de to bjørnene bli 
matet på en plattform sentralt plassert i 
henget. Denne dagen var det melon og epler 
som stod på menyen, og det var tydelig at 
bjørnene var fullstendig klar over hva som 
skulle skje. Entusiastisk stod de oppstilt på 
plattformen og serverte noen ganske kraftige 
brøl til tilskuernes begeistring. Dyrepasseren 
som var utstyrt med mikrofon fortalte om 
bjørnenes historie mens han kastet matbiter 
som ble mesterlig fanget av bjørnene. Det 
var morsomt å se hvordan disse bamsene 
bevegde seg, og hvor enkelte de klatret opp 
og ned fra plattformen når dem en sjelden 
gang ikke klarte å fange matbiten.

Synet av de sultne bjørnene hadde også på-
virket våre mager, som nå hadde begynt å 
rumle i kor. Vi besluttet derfor å oppsøke 
et spisested for å sjekke ut menyen, og selv 
om forventingene våre ikke var skyhøye 
i utgangspunktet, så var både utvalget og 
kvaliteten skuffende. Servicen stod heller 
ikke i stil til prisnivået, men til tross for en 
gryende irritasjon klarte vi å bli mette og 
klare for nye eventyr i Bjørneparken. Her 
er det verdt å merke seg at parken har flere 
grillplasser hvor det står store gassgriller til 
fri benyttelse, så dersom du planlegger et 
besøk i parken, er vårt stalltips at du tar med 
deg og tilbereder maten din selv.

FLOTTE LEKEOMRÅDER FØRSTE SYN AV BJØRN



LOKALE 
PERLER
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Vår videre ferd gikk via rådyr, elg og hjort. 
Elgen er rimelig tam, og har ingen proble-
mer med å bli håndmatet, helst med gulrot, 
som ser ut til å være en soleklar favoritt. Vi 
ble stående og beundre skogens konge en 
god stund. Det gir en spesiell følelse å stå 
et par meter fra dette prektige dyret, kun 
atskilt av et lite gjerde.

På Setra kommer du enda nærmere dyrene. 
Setra ligger på parkens høyeste punkt og er 
et inngjerdet område hvor dyrene går fritt. 
Her kan du klappe og la deg avbilde ved 
siden av sauer, geiter, alpakkaer eller en 
temmelig røslig gris. Området er flott, og 

dyrene er ekstremt sosiale, tydelig vant til 
oppmerksomhet. Vi brukte tiden på Setra 
godt, og reisefølget mitt ble god venn med 
et lite brunt lam som gladelig tok imot kos 
mens han knasket på en grein i godværet.

Mens vi brukte tiden på å kose med gårds-
dyr og knipse bilder i alle ulike vinkler løp 
tiden fra oss, og vi måtte småløpet til in-
nhengningen til parkens rødrever. På pro-
grammet stod det at man kunne få bli med 
inn til revene, men når vi ankom et par 
minutter før det hele startet var køen allerede 
så lang, at vi innså at vi måtte nøye oss med 
å se på matingen fra utsiden av gjerdet.

Klok av skade tuslet vi opp til gaupeinn-
hegningen i god tid før det oppsatte gaupe-
showet skulle starte. Det sikret oss plass i 
første rekke, og en god utsikt over området 
hvor showet skulle utspille seg. 

Gaupa er skandinavias eneste viltlevende 
kattedyr. Den finnes nesten over alt i 
Norge, men er likevel sjelden å se. Den kan 
bli opptil 30 kilo tung, og kan hoppe fem 
meter langt og to meter rett opp i lufta, 
noe vi skulle bli vitne til når dyrepasserne 
gikk inn i innhegningen med kjøtt festet 
til en snor på en pinne. Assosiasjonen til 
de mer hjemlige kattelekene var klar, og 
når showet startet var det ingen tvil om at 
våre huslige katter og gaupene stammer fra 

samme dyreslekt.

Med tydelig jaktinstinkt og suveren presisjon 
jaktet gaupene på kjøttet som befant seg i 
enden av snoren. Vi ble vitne til spenstige 
hopp og raske vendinger, og ble imponert 
over hurtigheten til dyrene. Showet som 
varte et kvarters tid var absolutt verdt 
ventingen, og ble for vår del et flott punk-
tum på for oppholdet i Bjørneparken.

På vei tilbake til Drammen var vi skjønt 
enige om at Bjørneparken er verdt et besøk. 
Parken byr på mange flotte opplevelser og 
er et sted hvor man får ny kunnskap og en 
bedre forståelse av dyrene i norsk natur. 

Fakta om 
Bjørneparken

Vikberget, 3539 Flå
www.bjorneparken.no

Billettpriser: 
(Gjeldende fra 15. august 2016)
Voksen: 290,-
Barn:     240,-

Sesong:
Mars - oktober

TETT PÅ DYRENE

GAUPESHOW

http://www.bjorneparken.no/


Tekst: Delbæk Tekstbyrå og arrangørene

Tid for

Høsten er fullbooket av gode kulturopplevelser for både liten og stor, 
enten du foretrekker kino, teater eller konserter. Og merk deg årets nykommer: 

Globus internasjonal mat- og kulturfestival!

KULTUR Fo
to

: P
au

l L
au
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i
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Miljøvennlige og kompost-
baserte jordprodukter.
• Parkjord
• Anleggsjord
• Gartnerjord (løsvekt og sekk)
Rimelige priser og rask levering.
Du kan også hente selv

Kvalitetsjord

Containere

Medlemmer får 20% rabatt på containerleie 
og avfallsbehandling. Ta kontakt for et 
uforpliktende tilbud.

Trenger du jord? Du sparer transport-
kostnader ved å bestille samtidig.

CONTAINERUTLEIE

Husk å oppgi at du er NBBO-medlem ved bestilling

Ring 32 21 09 13  
Les mer på www.lindum.no

Til 
hyggelig

 pris!

Fiberbredbåndet med  
god plass til fremtiden.

Internettbruken vokser med 40% i året.  
Viken Fiber gir deg fiberbredbånd med  
ubegrenset kapasitet helt inn i boligen,  

og tilgang til Altibox-produkter for  
bredbånd, tv og telefon.

http://www.lindum.no/


DRAMMENS TEATERKINO CITY DRAMMEN

NBBO tar forbehold om endringer 
i programmene.

RASKE MENN - NITTI MINUTTER PÅ ÅTTI MINUTTER 
Onsdag 28. september kl. 19:00 

Stageway Teater er stolte av å presentere Raske Menn ”90 minutter på 80 minutter”. En 
forestilling av og med Carl-Fredrik Hellevang Larsen, Anders Hoff og Øyvind Rafto. Trioen 
har denne gang fått med seg Teodor Janson og Arvid Ones på regi. De to prisbelønnede 
regissørene har tidligere stått ba forestillinger med bl.a Ylvis, Kvinner på Randen, Else 
Koss Furuseth med fler. Raske Menn er en av Norges største revy-suksesser de siste 10 
årene med over 500.000 solgte billetter og vinner av flere komipriser. Dette er trioens 
tredje forestilling. Forestillingen, som hadde premiere på Ole Bull Scene i Bergen, har nå 
solgt over 50.000 billetter i Bergen og Oslo og er nå klare for 3 kvelder i Drammens Teater! 

BØRNING 2

Endelig er oppfølgeren til suksessen Børning her! Børning 
var den mest sette norske filmen på kino i 2014.  Børning 
2 har norgespremiere 12. oktober – det er bare å glede 
seg! Med blant andre Anders Baasmo Christiansen, Jonas 
Oftebro, Otto Jespersen og Marie Blokhus. 

MAGNUS – DOKUMENTAR
Norgepremiere 02. september

‘Magnus’ er historien om annerledesgutten 
som valgte å gå sin egen vei og ble verdens-
mester i sjakk bare 22 år gammel. Filmen 
følger ham tett i alle avgjørende øyeblikk fra 
han gjør sine første sjakktrekk, til han vinner 
verdensmesterskapet i Chennai i 2013.

I 2004 satte Magnus Carlsen seg et mål; han 
skulle bli verdensmester i sjakk! Med over 500 
timer med opptak, følger filmskaperne Magnus 
på hans reise helt fra han er liten, gjennom 
suksess og motgang, personlige ofre, vennskap 
og ikke minst en støttende familie. Filmen 
kommer tett på en av verdens mest intelligente 
mennesker, og vil fenge både et vanlig pub-
likum og ikke minst de over 600 millionene 
som spiller sjakk over hele verden.

MASTERMINDS
Norgespremiere 21. oktober

I denne forrykende actionkomedien basert på virkelige 
hendelser, kastes David Ghantt (Zach Galifianakis) inn i 
en rekke begivenheter som spinner ut av kontroll i så stor 
grad at det overgår hans villeste fantasi.

David er en helt vanlig fyr som er fastlåst i et fullstendig begivenhetsløst liv. Dag ut 
og dag inn kjører han sin pansrede verditransportbil som transporterer millioner av 
andre menneskers penger, og det er ingen utsikt til at ting skal endre seg til det bedre. 
Det eneste lysglimtet i monotonien er hans flørtende kollega Kelly Campbell (Kristen 
Wiig), som da også blir katalysatoren som kommer til å endre hans liv for alltid.

FABELDYR OG HVOR DE ER Å FINNE
Norgespremiere 18. november

Basert på boken med samme navn som kom i 2001. Vi 
følger eventyrene til Salamander Fisle (originalt: Newt 
Scamander) - som spesialiserer seg på magiske dyr og reiser 
rundt i trollmennenes verden for å dokumentere dem. 70 
år før Harry Potter leser sin utgave av boken på skolen. Med 
blant annet Ezra Miller, Ron Perlman og Eddie Redmayne.

GLOBUS – INTERNASJONAL 
MAT- OG KULTURFESTIVAL

For første gang feires det internasjonale 
Drammen ved å fylle Strømsø torg med 
kultur, mat, leker, musikk og dufter fra alle 
verdenshjørner. Velkommen til små og store 
lørdag 24/9 på Strømsø Torg.

Velkommen til årets eplefestival på Lier 
Bygdetun søndag 25. september fra klokken 
11:00-17:00. Eplefestivalen vil etter tradisjonen 
tro være et ”markens grøde arrangement”. Dette 
er et tradisjonelt marked med en samling av 
kortreiste og egenproduserte varer. Vi ønsker å 
samle frukt- og grønnsaksdyrkere og andre som 
kan tilby tradisjonsmat, håndverksprodukter 
og lignende. Eplefestivalen har et variert 
program der epler og barn er i fokus. For mer 
informasjon se: www.lier-bygdetun.no

EPLEFESTIVALEN

KARI BREMNES 
Torsdag 27. oktober kl. 20:00

Nordvendt, europeisk, åpent, stort, personlig og melankolsk 
- er ord som kan knyttes til Karis musikk.  Den enorme 
spennvidden i konsertene hennes er en signatur for Kari 
Bremnes band. Fra det lyseste til det ganske mørke og rå. Og 
hele tiden med en nærhet til folk og livsskjebner. Kari har 
skrevet sanger i 20 år og gitt ut 13 soloalbum. Hun har i dag 
et stort konsertpublikum og platekjøpere over hele verden.

Etter et år med 70 utsolgte konserter over hele landet, gjør 
Kari Bremnes og bandet hennes en ny konsertrunde høsten 
2016, og kommer heldigvis tilbake til Drammen. Hun har skrevet sanger halve livet, vært 
artist enda lengre, og gjennom årene har hun nærmest utviklet sin egen sjanger. Det handler 
om storheten og trivialitetene. På turnéen kommer Kari og bandet med en miks av nye 
sanger og sanger som har truffet folk før. Med et ønske om å gi publikum noe kraftfullt, 
åpent og direkte.

UNION SCENE ANNET

BRIDGET JONES’ BABY
Norgespremiere 16. september 

Bridget Jones er tilbake! Og som vanlig er livet hennes 
fullt av komplikasjoner. Det sies at alle gode ting er tre, 
men det er ikke så enkelt å være Bridget når hun både har 
følelser for eksen Mark Darcy, så vel som kjekkasen Jack, som hun akkurat har møtt. I 
alle fall ikke når det viser seg at Bridget venter barn med en av dem. Hadde hun bare 
visst hvem av dem det er. Blokhus. 

Foto: Roger Hennum

SILYA & THE SAILORS
Torsdag 6. oktober kl. 19:00 

“Chapter 1 – Life” representerer den indre kamp; lyset mot mørke, ego mot ego, livet mot 
døden. Sangene gjenspeiler samtaler man har med seg selv og de komplekse personlighetene 
vi har som menneske. Tekstene forteller om ubesluttsomhet, det å ta valg og å velge den 
riktige vei. Det kan også være en samtale mellom to mennesker, sett ut ifra hvordan man 
tolker teksten. Det musikalske utrykket er det originale Silya & The Sailors; sjelfull pop 
med en rock-edge pakket inn i et teppe av blås. De fantastiske musikerne The Sailors til-
fører sangene en egen musikalsk individualitet under ledelse av Silya.

HEIA FLÅKLYPA! SOLAN, 
LUDVIG OG DEN STORE 
MELKESPANNKONKURRANSEN
mandag 17. oktober kl. 18:00. 

Dra meg baklengs inn i fuglekassa! Endelig 
blir det teater av Solan, Ludvig og Reodor Fel-
gens verden!

Førsteklasses familieunderholdning - både for 
gamle Flåklypa-fans og nye tilhengere.
Den tradisjonelle melkespannkastekonkurransen 
nærmer seg, og alle i Flåklypa er sikre på at 
deres representant Emanuel Desperados går av 
med seieren. Men det går skumle rykter om at 
en sterk konkurrent fra Oslo nærmer seg bygda. 
Samtidig står det gode gamle meieriet i fare 
for å bli solgt til storkapitalen. Desperados får 
dessuten tilbud om å kaste for konkurrenten. 
Her er det noen som ikke har rent mel i posen. 
Hvem står bak? Hvordan har de tenkt å røve 
til seg seieren? Og hva i all verden skal Solan 
og Ludvig gjøre for å forhindre katastrofen? 

Med en herlig historie og mye sang og musikk, 
skal Kjell Aukrusts kjente og kjære skikkelser 
få liv på scenen. Aukrust har fanget den norske 
folkesjelen, sies det, og nå skal Riksteatret 
fange det norske folk. Endelig skal det avgjøres 
hvem som er best, Flåklypa eller Oslo!

Forestillingslengde: 2 timer (inkludert pause).
Passer for barn fra 5 år.

OKTOBERFESTIVAL 
BRAGERNES TORG

Hold av fredag 30. september og lørdag 1. 
oktober, da er det duket for oktoberfestival i 
Drammen sentrum igjen! Her blir det som alltid 
topp stemning med litersglass, allsang og dans 
på bordet. Ta med deg hatten din, eller kjøp en 
der! Det selges tyske pølser, øl, vin, mineralvann, 
tyske hatter, kjoler og läderhosen! For mer info 
se: www.oktoberfestdrammen.no

HANDELENS DAG
22. oktober 

Bli med på en fin familiedag i sentrum 
med mange aktiviteter og gode tilbud! 
Starter klokken 10:00. 

24. september kl. 11:00-16:00. 
22. oktober kl. 11:00-16:00.
19. november kl. 11:00-16:00.
10. desember kl. 11:00-16:00.
17. desember kl. 11:00-16:00.
- Alle dager på Bragernes Torg. 

BONDENS MARKED

SIGVART DAGSLAND  - RØST
Onsdag 26. oktober kl. 19:00

En konsertopplevelse med Sigvart Dagsland er et møte med 
en artist som behersker publikumsrommet til fulle. Gjen-
nom sin totale tilstedeværelse  og uovertrufne stemme tar han 
mennesker med seg fra det sårbare menneskelige, til kraftfulle 
stemninger og vokalprestasjoner. Alltid med et skrått og tidvis 
gapskrattende blikk på tilværelsenes mange fasetter. Alltid med 
en dyp respekt for de bånd som binder artist og publikum, 
forteller og lytter i sammen. I bagasjen har han låter fra sitt 
nye album som kommer i september, samt høydepunkt fra 
hele sin karriere.
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Strøm- og nettvirksomheten i EB, Lier Everk og Hadeland Energi 
har slått seg sammen, og skifter nå navn til 

TRE BLIR TIL ÈN

Tekst og foto: Lars-Johan Solheim

Navnebyttet er et resultat av den vellykkede fusjonen av strøm- og 
nettvirksomheten i de tre selskapene. En målsetting med fusjonen 
har vært å skape et nytt og robust selskap som er attraktivt for flere 
strøm- og nettselskap å bli en del av i fremtiden, skriver selskapet i 
en pressemelding.

– Sammenslåingen har vært en suksess for oss. Vi er tre selskap som 
nå bygger ett nytt selskap for fremtiden i Glitre Energi. Det er til 
det beste for både kundene, eierne og ansatte for å møte kravene til 
sikrest mulig strømforsyning til lavest mulig pris, sier konsernsjef 
Pål Skjæggestad i Glitre Energi.

Nettvirksomheten i Glitre Energi er nå blant de ti største nettsel-
skapene i landet og leverer strøm til 90.000 nettkunder. Strøm-
selskapet har over 50.000 strømkunder, og 
har ambisjoner for videre vekst. Glitre Ener-
gi Produksjon eier og driver 20 kraftverk i 
Buskerud og Hadeland, og produserer ren og 
fornybar vannkraft tilsvarende forbruk i nest-
en 125.000 husstander i året. 

– Vi er blitt større og mer solid, men er fortsatt like lokale, under-
streker Cathrine Wessel som er leder for privatmarked i Glitre Energi 
Strøm.

Når du ringer Glitre Energi vil du møte de samme menneskene 
som tilbyr like god kundeservice som tidligere, og målsetningen 
om å støtte opp om en rekke tiltak, foreninger og lag i regionen 
vil bestå.

– For oss er lokalt engasjement viktig. Vi ønsker å gå foran og gi 
tilbake til samfunnet, fortsetter hun.

For NBBO sine medlemmer vil ikke navnebyttet medføre noen 
endringer.

– Det gode tilbudet om NBBO-strøm til innkjøpspris vil være akkurat 
like godt som tidligere, den eneste forskjellen er at fakturaen vil 
komme fra Glitre Energi Strøm i stedet for EB, sier Wessel, før 
hun legger til at det vil komme flere spennende nyheter i løpet av 
høsten.

– Om kort tid vil vi blant annet lansere nye attraktive tilbud til både 
eksisterende og nye kunder, så det er bare å følge med, sier hun.

” … DET GODE TILBUDET OM 
NBBO-STRØM TIL INNKJØPSPRIS 
VIL VÆRE AKKURAT LIKE GODT 

SOM TIDLIGERE … ”

Cathrine Wessel, leder for privatmarked i Glitre Energi Strøm.

TIL 

medlemmene

BY�  TIL 
NBBO STRØM FRA 
GLITRE ENERGI

Facebook.no/glitreenergi  •  glitreenergi.no

Glitre Energi og strøm- og nettvirksomheten til Lier Everk 
og Hadeland Energi har slått seg sammen og 
ski� er navn til Glitre Energi. 

Vi har blitt litt større, men er de samme 
menneskene og er fortsatt like lokale.
 
Noen må gå foran.

Gå inn på glitreenergi.no/nbbo og fyll ut bestillingsskjemaet
eller ring Glitre Energi Kundeservice på tlf. 03101 så hjelper vi deg!

FORDELENE MED NBBO STRØM:
• Strøm til innkjøpspris
• Kr 27,- pr. mnd.
• Én faktura for nettleie og strøm - enklere for deg*
• Løpende avtale uten bindingstid
• l Betalingsutsettelse, måleravlesning og oversikt  over strømforbruk på «min side»
• Garantert 100 % ren og fornybar strøm fra Glitre Energis vannkra� verk i Buskerud

Det lønner seg for både deg og miljøet! Glitre Energi garanterer at strømmen 
du kjøper er 100 % ren og fornybar og produsert i lokale vannkra� verk. Du 
betaler innkjøpspris + kun kr 27,- pr. måned. Smarte valg skal lønne seg! 

* Dersom leveringspunktet ligger i Glitre Energi Netts område.

I NBBO er vi stolte av å tilby strøm fra Glitre Energi, som garanterer at
strømmen du kjøper er 100 % fornybar. Glitre Energi leverer strøm fra 
egne vannkra� verk til alle kunder. 

“Det er stor 
forskjell på strøm sett 

fra miljøets side!”
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NYTT
FORDELS
KONSEPT

Velkommen til mange sider med gode medlemstilbud! Utover forkjøpsretten som du får med medlemskapet ditt, 
har vi også en rekke andre fordeler som du kan spare mye penger på. Og få både rabatt og bonus. 

Medlemskap i NBBO blir fort til klingende mynt. Fordelene får du ved å fremvise gyldig medlemskort. 
Se også www.nbbo.no

Husk og aktivere kortet ditt!

Dine medlemsfordeler 

                  “VI GJØR DET ENKLERE”   
og sier “ja takk, begge deler”

Aiphone lanserer nå ett nytt porttelefon svarapparat 
til GT serien i siste kvartal 2016.
GT-1c7.M fås med 7 tommers skjerm og innebygd zoom 
og tilt funksjon.
Aiphone har vært tilgjengelig på det norske markedet i 
over 30 år og er kjent for sin kvalitet på sine produkter.

Adgangskontrollsystemet er bygget spesielt med tanke 
på alle typer boligkomplekser.
Systemet lar seg enkelt integreres med bla porttelefoni 
og postkassesystemer, samtidig som softwaren er enkel 
og lettforståelig å betjene av administratoren.
Produktene er av høy kvalitet, basert på den nyeste 
teknologien - utført i eksklusive og moderne design.

Prisgunstig 7 tommer med god kvalitet                  Slim og stilig 3,5 tommer 
på kun 12,5 cm 

Assistent Partner er godkjent elektroinstallatør 
og autorisert EKOM-installatør. 
Vi utfører alt innen installasjon i boliger og leiligheter og er spesialister på smarthusløsninger. 
Vi gjør også service og vedlikehold på eksisterende anlegg. 

Assistent Partner er spesialist på oppgradering av sikringsskap og tavler til nye, sikre løsninger
 i både eneboliger, leiligheter og hele borettslag og sameier.

Vi er også leverandør av tradisjonelle låsesmedtjenester og spesialister 
på elektriske låssystemer, adgangskontroll, dørautomatikk og porttelefoner. 
Assistent Partner tilbyr gode rabatter til alle ABBL sine medlemmer, og serviceavtaler til alle 
ABBL sine borettslag både på lås og på elektro.

Svelvikveien 61, 3039 Drammen • Tvetenveien 157, Oslo
Tlf. 48 10 11 00

www.assistentpartner.no
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og autorisert EKOM-installatør. 
Vi utfører alt innen installasjon i boliger og leiligheter og er spesialister på smarthusløsninger. 
Vi gjør også service og vedlikehold på eksisterende anlegg. 

Assistent Partner er spesialist på oppgradering av sikringsskap og tavler til nye, sikre løsninger
 i både eneboliger, leiligheter og hele borettslag og sameier.

Vi er også leverandør av tradisjonelle låsesmedtjenester og spesialister 
på elektriske låssystemer, adgangskontroll, dørautomatikk og porttelefoner. 
Assistent Partner tilbyr gode rabatter til alle ABBL sine medlemmer, og serviceavtaler til alle 
ABBL sine borettslag både på lås og på elektro.

Svelvikveien 61, 3039 Drammen • Tvetenveien 157, Oslo
Tlf. 48 10 11 00

www.assistentpartner.no

Aiphone lanserer nå ett nytt porttelefon svarapparat 
til GT serien i siste kvartal 2016.
GT-1c7.M fås med 7 tommers skjerm og innebygd zoom 
og tilt funksjon.
Aiphone har vært tilgjengelig på det norske markedet i 
over 30 år og er kjent for sin kvalitet på sine produkter.

Adgangskontrollsystemet er bygget spesielt med tanke 
på alle typer boligkomplekser.
Systemet lar seg enkelt integreres med bla porttelefoni 
og postkassesystemer, samtidig som softwaren er enkel 
og lettforståelig å betjene av administratoren.
Produktene er av høy kvalitet, basert på den nyeste 
teknologien - utført i eksklusive og moderne design.

Prisgunstig 7 tommer med god kvalitet                  Slim og stilig 3,5 tommer 
på kun 12,5 cm 

Assistent Partner er godkjent elektroinstallatør 
og autorisert EKOM-installatør. 
Vi utfører alt innen installasjon i boliger og leiligheter og er spesialister på smarthusløsninger. 
Vi gjør også service og vedlikehold på eksisterende anlegg. 

Assistent Partner er spesialist på oppgradering av sikringsskap og tavler til nye, sikre løsninger
 i både eneboliger, leiligheter og hele borettslag og sameier.

Vi er også leverandør av tradisjonelle låsesmedtjenester og spesialister 
på elektriske låssystemer, adgangskontroll, dørautomatikk og porttelefoner. 
Assistent Partner tilbyr gode rabatter til alle NBBO sine medlemmer, og serviceavtaler til alle
NBBO sine borettslag både på lås og på elektro.

Svelvikveien 61, 3039 Drammen • Tvetenveien 157, Oslo
Tlf. 48 10 11 00

www.assistentpartner.no

http://www.nbbo.no/
http://www.assistentpartner.no/
http://www.assistentpartner.no/
http://www.assistentpartner.no/
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Vemund Fosså og Dag Lærum ønsker velkommen til en nyoppusset butikk i Tollbugata 102 
i Drammen. Fargehandelen som har eksistert i nærmere 90 år har nå blitt en del 

av Fargerike, som er Norges største fargehandelkjede.

Tekst og foto: Lars-Johan Solheim

– Vi valgte å gå inn i Fargerike fordi kjeden har 
en filosofi som samsvarer godt med det vi står 
for, og gjennom kjeden får vi tilgang til de beste 
produktene til de beste prisene, noe som bidrar 
til å styrke oss som butikk, forklarer Dag Lærum.

Inntoget i Fargerike har ført til at butikken nå 
har et bredere sortiment og kan levere alt du 
trenger til oppussingen.

– Det er spesielt gulsortimentet som har fått et 
kjempeløft, men også andre produktkategorier 
har blitt utvidet, så nå har vi en butikk som 
dekker hele spekteret når du skal pusse opp, 
forklarer Lærum.

KVALITET OG SERVICE
Selv om butikken nå har fått ny drakt, er fort-
satt fokuset blant de ansatte det samme under-

streker Vemund Fosså.

– For oss er kvalitet og service det viktigste fokus-
området, og våre medarbeidere skal være i stand 
til å gi de beste rådene både i forhold til kundens 
budsjett og ønsket kvalitet, sier han.
Butikken setter seg også som mål å fortsatt være 
best på billakk og båtprodukter.

– Dette er et satsningsom-
råde vi er kjent for, og som 
vi kommer til å fortsette 
med både i butikk og på 
nett. Vi hjelper deg med 
å finne den rette lakken 
til bilen din, så hvis du er 
usikker, så er det bare å ta 
turen innom oss, oppfor-
drer Fosså.

- 10 % rabatt på maling, billakk og verktøy
- 5 % rabatt på tapet, gulvbelegg og tepper
- 5 % bonus på alle kjøp

Fargerike Haraldsen, Tollbugata 102, Drammen

VELKOMMEN TIL 
FARGERIKE HARALDSEN

Vemund Fosså  og Dag Lærum

TIL 

medlemmene

HOS HARALDSEN FÅR DU ALLTID 5% BONUS PÅ ALT 
DU HANDLER I TILLEGG TIL RABATTER OG GODE TILBUD

Tollbugata 102, 3041 Drammen - Tlf.: 32 81 80 80 - www.farvehandel.no

Medlemstilbud hos 

Fargerike Haraldsen

Tekst og foto: Lars-Johan Solheim

BONUSEN DIN
Ikke gå glipp av

Kjenner du til alle fordelene du har som medlem av NBBO? Du har kanskje aktivert fordelskortet og fått 
gode rabatter og bonuser når du handler? I så fall er du ikke alene. I løpet av det siste halvåret har NBBOs 

medlemmer spart opp over 150.000 kroner i bonuser gjennom aktivt bruk av kortet. Og dette kommer på 
toppen av den rabatten som er trukket fra i kassen når man betaler.

– I dag er det nærmere 8200 medlemmer 
som har aktivert kortet sitt. Noe som vil si 

At én av tre medlemmer over 18 år allerede 
sparer opp bonus når de handler på blant 
annet Fargerike Haraldsen og G-Sport her 
i Drammen, forteller Ingrid Holst Nissen, 
leder for medlemsavdelingen i NBBO..

ENKELT Å AKTIVERE
Hun håper imidlertid at flere vil aktivere 
kortet sitt fremover. For selv om du får 
medlemsrabatt når du viser frem medlem-
skortet ditt, går du glipp av bonusen uten 
aktivert kort.

– Bonusen beregnes av hele handlesummen, 
og kommer på toppen av allerede gode pris-
er. Og det beste er at du ikke trenger å gjøre 
noe annet enn å aktivere kortet for å sikre 
deg disse ekstra kronene. I tillegg så er det 
vel ingen tvil om at det er bedre å få bonus, 
enn å ikke få det. Så hvis du ikke har aktivert 
kortet ditt allerede, så bør du gå inn på nett-
sidene våre å gjøre det nå, oppfordrer hun.
 

HUSK Å TA UT BONUSEN
Bonusen du opparbeider deg på fordelskortet 
er rene penger, og fra tid til annen kan det 
være lurt å gå inn og overføre beløpet til din 
egen konto.

– Nå er det over 1500 medlemmer som til 
sammen har over 150.000 kroner stående 
på «bok» i bonusprogrammet. Enkelte med 
beløp som ligger over tusen kroner. Så selv 
om man kanskje ikke tenker på bonusen i 
det daglige, kan det hende at du har spart 
opp en god slump penger, forteller Holst 
Nissen.

http://www.farvehandel.no/
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VELKOMMEN TIL EN UNIK 
OPPLEVELSE PÅ BRAGETEATRET

I ukene før premieren møtte vi dramatiker og skuespiller Liv Heløe 
sammen med regissør Jon Tombre på en benk utenfor Union Scene. 
Målet for intervjuet var å bli bedre kjent med Drammen Obscura, 
som er den fjerde forestillingen Heløe har skrevet for Brageteatret.
Entusiastisk forteller de om scenen som er i ferd med å ta form, en 
scene som på alle måter er svært ulik det vi er vant til å se. 

– Scenen utformes som en enorm svart boks, som blir omgjort 
til verdens første kamera, nemlig camera obscura, og med en linse 
brytes lyset og alt snus opp ned, forteller Tombre.

For den som ikke kjenner til fotografiets lange historie, kan det 
være greit å nevne at innretningen camera obscura består av et 
mørkt avlukke med et lite hull der lyset fra omgivelsene foran hul-
let slipper inn, og dermed avtegner seg som et opp-og-ned-vendt 
lysbilde på bakveggen inne i avlukket. Det var med denne innret-
ningen verdens første fotografi ble tatt for over 200 år siden.

– Fra verdens eldste kamera forflyttes publikum til dagens digitale 
fremstillinger av livet. Gjennom blant annet video ønsker vi å skape 
sterke inntrykk med et nøkternt språk og gi en visuell opplevelse, 
forklarer regissøren.

HVA ER ET FOTOGRAFI?
– Forestillingen kretser rundt hovedspørsmålet, hva er et fotografi. 
Vi beveger oss inn i historien, får et innblikk i det tekniske, og fra 
hovedspørsmålet oppstår en rekke nye spørsmål som blir til små 
korte historier. I det vi tar opp et bilde og ser på det, kommer en 
historie, minnene fra bildet, hva som er utenfor bildet, også videre, 
legger Heløe til.

Hverdagslige ting som deles på sosiale medier har også fått sin 
plass, og mange vil nok kjenne seg igjen i mange av bildene som vil 
dukke opp på veggene inne i scenerommet.

– Jeg fikk i oppdrag å skrive noe for drammensere, og etter hvert 
som forestillingen har tatt form har vår svært dyktige videodesigner 
Sabina Jacobsson dokumentert og filmet Drammen fra ulike vinkler, 
forteller hun.

Den prisvinnende dramatikeren får også med denne forestillingen 
en ny debut som skuespiller.

– Jeg har konsentrert meg om mitt virke som dramatiker i mange 
år, så det er en god stund siden jeg sto på scenen. Men etter at 
Jon hadde lest manuset så fikk han overtalt meg til å stille som 
skuespiller, noe jeg syns er fantastisk gøy, sier hun.

Dracula er historien om advokaten Jonathan Harker som reiser på 
oppdrag til Transylvania for å bistå grev Dracula med kjøp av eien-
dom i England. Harker skjønner raskt at noe ikke er som det skal 
og innser at han er fange i grevens borg. Med nød og neppe klarer 
han å unnslippe. 

Samtidig, i England, blir den vakre Lucy Westerana dårligere og 
dårligere av en mystisk sykdom. Når dr. Van Helsing og dr. Seward 
forstår hva som har rammet henne, er det dessverre for sent. Hun er 
blitt et av Draculas ofre. Sammen med Jonathan og Arthur, Lucys 
enkemann, starter de fire jakten for å utslette Dracula en gang for 
alle.

– Vi har ønsket å skape en fortettet og intim forestillingens som går 
bak fantasy-universet, men har samtidig vært veldig opptatt av å 
være tro mot boka, forteller teatersjef Elsa Aanensen.
I følge teatersjefen er mørke et stikkord i Brageteatrets oppsetning.

– Karakterenes kamp mot Dracula blir gradvis en kamp mot det 
mørke de har i seg selv, og handlingen bygger opp om at det vi 
frykter aller mest lever sterkest i vår egen fantasi, forklarer hun.
Forestillingen som er regissert av Erlend Samnøen har premiere på 
Brageteatret 14. oktober og vil utover høsten spilles på turné flere 
steder i Buskerud.
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TIL 

medlemmene

Brageteatret har tatt tak i en av vår tids store trender og inviterer i disse dager publikum 
inn i en sanselig forestilling om fenomenet fotografi. Drammen Obscura – et portrett av en by, 

spilles på Brageteatret frem til og med 25. september.

I høst kan du oppleve Bram Stokers klassiker 
Dracula på Brageteatret. Forestillingen vil ta deg 
med inn i et mørkt og grufullt univers hvor lys, lyd, 
skygge og mørke skaper en vakker og uhyggelig 
teateropplevelse.

SPILLEPLAN 
I NEDRE BUSKERUD: 

14.10  Brageteatret 19:30

15.10  Brageteatret 18:00

20:10  Modum Kulturhus 19:30 

28.10  Brageteatret 21:00

29.10  Brageteatret 18:00

31.10  Mjøndalen Samfunnshus 19:30

4.11  Lier Kulturscene 19:30 

5.11  Storsalen Hurum rådhus 19:00

TIL 

medlemmene
Tekst og foto: Lars-Johan Solheim

OPPLEV DRAMMEN OBSCURA 
PÅ BRAGETEATRET:

9.- 25. september

www.brageteatret.no

Medlemspris 
til NBBO 

kr 275,-

Medlemspris 
til NBBO 

kr 225,-

http://www.brageteatret.no/
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– Vi sier som Ole Brum. Ja takk, begge deler. Både rabatt og bonus, 
utbryter Ingrid Holst Nissen leder for medlemsavdelingen.

Den nye bonusordningen innebærer at du får satt inn et beløp på 
bonuskontoen din hver gang du trekker medlemskortet eller bank-
kortet ditt i butikkene som tilbyr bonus.

– Bonusen beregnes av sluttsummen på kassakvitteringen, noe som 
vil si at du får bonus uansett om varene er på tilbud eller ikke. 
Dermed er du sikret den beste prisen, uansett, sier Holst Nissen.

VIKTIG Å AKTIVERE KORTET
For å få bonus er det viktig at medlemskortet er aktivert, det holder 
altså ikke å bare vise frem medlemskortet når du handler.

– Bonusen er noe som registreres gjennom bankenes betalingssentral, 
og det er derfor helt avgjørende at kortet er aktivert via nettsidene 
våre for at det skal være mulig å registrere transaksjonene, forklarer 
Holst Nissen.

Hun oppfordrer samtidig alle som aktiverer kortet om å også registrere 
bankkortet sitt i systemet. På den måten er du sikret å opparbeide 
deg bonus hver gang du drar bankkortet hos en av samarbeidspart-
nerne til NBBO.

– Bare husk at mange av leverandørene også tilbyr gode rabatter 
ved fremvisning av medlemskortet, så selv om bankkortet er reg-
istrert vil det lønne seg å sørge for at medlemskortet alltid er med 
når du skal ut å handle, for eksempel ved å laste ned medlemsappen 
vår, legger hun til.

BONUSEN KAN OVERFØRERS TIL KONTO
Når medlemskortet er aktivert og du har handlet hos en av de 
mange samarbeidspartnerne får du mulighet til å overføre det 
oppsparte bonusbeløpet til din egen konto.

– Med et aktivert kort har du også tilgang til en nettside hvor du 
kan se alle transaksjonene dine og bonussaldoen. Når totalt bonus-
beløp overstiger 100 kroner kan du overføre det til din egen bank-
konto, forklarer Holst Nissen.

JA TAKK, BEGGE DELER
Nå har vi gjort medlemsfordelene dine enda bedre. I tillegg til mange gode rabattavtaler 

får du nå også muligheten til å spare opp bonus hos en rekke samarbeidspartnere.

Tekst: Lars-Johan Solheim

TIL 

medlemmene

flugger.no*  Tilbudet gjelder Flügger produkter i perioden 22.-24. september 2016.  
Kan ikke kombineres med andre tilbud og rabatter og tilbudet gjelder så langt lageret rekker.

Som medlem i ditt boligbyggelag har du tilgang  
til en rekke gode bonus- og rabattfordeler.  
Aktivér medlemskortet ditt og les mer på  
www.fordelskortet.no

Medlemsdager
22. - 24. september

40% rabatt
+ 5 % bonus

12
27

5 
 3

2/
16

http://www.fordelskortet.no/
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Aktivér og bruk medlemskortet 
ditt for å få BÅDE rabatter og bonus!
Du trenger ikke bo i borettslag for at det skal lønne seg å være medlem i NBBO. Rabattene og fordelene 
gjelder for alle våre medlemmer. Det eneste du MÅ gjøre, er å aktivere kortet på nbbo.no.

Hva er rabatt?
- Prisavslag på varer og tjenester før du betaler

Hva er bonus?
- Prosentvis beløp av kjøpesummen som samles på din bonuskonto
- Gjelder på alle kjøp, også på kampanjer og tilbudsvarer

Hvordan aktivere medlemskortet?
Dersom du har aktivert medlemskortet ditt tidligere trenger du ikke å gjøre det på nytt.

1
2
3
4

Gå inn på nbbo.no

Trykk på aktiver kortet til høyre på siden 

Tast inn ditt medlemsnummer (som du finner på medlemskortet ditt)

Tast inn ditt postnummer

Fyll inn opplysningene og bekreft medlemsbetingelsene

Hvis du ønsker det, kan du også registrere ditt bankkort, og da får du bonus hver gang du bruker
bankkortet ditt når du handler i butikkene som tilbyr bonus

Hvordan oppnå bonus?
•  For å få bonus må du aktivere medlemskortet og bruke det ved kjøp
•  Når korter er aktivert samles bonusbeløpene på din konto
•  Pengene kan enkelt overføres til din bankkonto når det oppsparte beløpet overstiger 100 kroner
•  Din opptjente bonus finner du i medlemsappen eller ved å logge deg inn på din profil fra nbbo.no

Ikke gå glipp av bonuskroner - aktivér kortet en gang for alle!!

5

6

Flügger farve               5 %

Lampehuset               5 %

Hurtigruten     5 %

Bioflame     5 %

Modena fliser Drammen og Lier            5 %

G-sport Magasinet og Gulskogen            5 %

Haraldsen Farvehandel             5 %

Dekk 1     5 %

Steinspruten               100-300 kr

Hvor får du bonus?

- men bolig kjøper du ikke hvert år.
I mellomtiden kan du bruke medlemskortet ditt 

på å spare penger, både i form av rabatt og i form 
av kroner på din egen bonuskonto.

Nedre Torggate 5, 3015 Drammen 
Tlf. 32 21 15 00 

E-post: nbbo@nbbo.no
www.nbbo.no

FORKJØPSRETTEN ER DIN 
VIKTIGSTE MEDLEMSFORDEL...

ENNÅ IKKE MEDLEM? 
Meld deg inn i dag på nbbo.no 

eller ring oss på tlf.: 32 21 15 00

mailto:nbbo@nbbo.no
http://www.nbbo.no/
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HVEM HVA FORDEL

Bonus kommer i tillegg til rabatter og gjelder for alle kjøp, også tilbud og kampanjer. 
For å få bonus må du ha aktivert medlemskortet ditt og bruke det ved kjøp.

Hva skal vi bruke 
bonusen vår til?

HVEM HVA FORDEL

Hva kan DU spare på medlemsskapet ditt?
HUSK!

BOLIG & INTERIØR

Modena

Norsk Gjenvinning

Plantebørsen

Sector alarm

Kulkompaniet
Drammen Høvleri

Eggedal sag - Sigdal
Eggedal sag - Mjøndalen
Eggedal sag - Noresund
Eggedal sag - Prestfoss
Eggedal sag - Vikersund

 

Nettbutikk med merkevarer 
til deg og ditt hjem

Fliser, baderomsmøbler, 
ovner

Avfallsbehandling og 
containertransport

Blomster, trær, hagemøbler

Alarmtjeneste

Byggevarer
Maling / Trelast

Laminat / Parkett
Sement

Dører og vinduer
Butikkvarer generelt

5 % BONUS - 
alle varer

15 % RABATT 
fliser, lim og fugemasse

20 % RABATT

10 % RABATT

10 % RABATT

10-30 % RABATT

Modena avd. 
Drammen/ Modena 

Flisgiganten Lier

Bioflame.no

Certego 

Fargerike Colibri

Flügger farve

Haraldsen Farvehandel AS

Ing. Ivar Pettersen

Jensen Varme og Sanitær

Kjells Markiser

Lampehuset

Lindum

Maxbo Stormarked Lier

Bio og elektriske peiser

Tidligere Låsgruppen

Maling, gulv, tapet, tekstiler

Maling, maleverktøy, tapet 

Maling, gulv, tapet, tekstiler

Elektro, timepris m.v.

Rørlegger, VVS artikler

Sol- og innsynsskjerming

Stort utvalg av lamper

Avfallshåndtering

Bo- og byggevarer 10-30 % RABATT 

20 % RABATT

15 % RABATT 

5 % BONUS 
20 % RABATT

5 % BONUS 
5-10 % RABATT

10-30 % RABATT

15-20 % RABATT

5 % BONUS 
10 % RABATT

10-15 % RABATT

5 % BONUS

20 % RABATT

CERTEGO Grafisk manual 2.0

Medlemsshoppen 2 % BONUS
MEDLEMSRABATTER

For full oversikt over hva rabattene gjelder i de ulike butikker – se nbbo.no
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REISE & FRITID ANDRE TILBUD

FORSIKRING & ØKONOMI

Bonus!
Rabatt

“Vi gjør det enklere” og sier 
“ja takk, begge deler”

For full oversikt over hva rabattene gjelder i de ulike butikker – se nbbo.no

Hva kan DU spare på medlemsskapet ditt?
HUSK!

HVEM HVA FORDEL

FAST LAVT PÅSLAG 
27,- PER MÅNED

Glitre Energi Strøm

Forsikring for medlemmer

Strøm til innkjøpspris

Forsikring for 
medlemmer av boligbyggelag

HVEM HVA FORDEL

Bonus kommer i tillegg til rabatter og gjelder for alle kjøp, også tilbud og kampanjer. 
For å få bonus må du ha aktivert medlemskortet ditt og bruke det ved kjøp.

HVEM HVA FORDEL

-5000 KR I RABATT
15% I MEGLERPROV.

5 % BONUS 
5-15 % RABATT
GRATIS DEKK-

HOTELL 1 SESONG

10-25 % RABATT

100-300 kr BONUS

Dekk 1 Åssiden

Europcar

Garanti Eiendomsmegling

Steinspruten Reparasjon el. bytte frontrute

20 % RABATTFulford Pettersen & Co 
Advokatfirma

Advokatfirma

Forhandler og dekkhotell

Leiebil. Avtalekode 51569442

Ved salg av bolig

10% på alle  
varer og tjenester
til NBBO-medlemmer

Dekk1 Åssiden • Ingv. Ludvigsensgt. 27• 3027 Drammen
Tlf 32 88 38 40 • aassiden@dekk1.com • dekk1.com

5 % BONUS 
10 % RABATT

G-Sport Sportskjede

Tillas Blomster Blomster 10 % RABATT

Synsenteret Drammen Optikerkjede 10-15 % RABATT

Gullsmed Horgen Forretning og eget verksted 10 % RABATT

E-post: glede@tillasblomster.no - Nedre Torggt. 4, Drammen

Turid Borge Olsen
Mob. 48 08 50 51

MEDLEMSPRISER,
SAMLERABATT

Bowling 1

Brageteatret

Thon Hotels Sportskjede

Teater

Bowling på tirsdager

5 % BONUSHurtigruten Reiser med Hurtigruten

710,- fast weekendtilbud

20 % RABATT

50 % RABATT 

mailto:aassiden@dekk1.com
mailto:glede@tillasblomster.no
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Nedre Buskerud Boligbyggelag. Nedre Torggate 5, 3015 Drammen. 
Telefon: 32 21 15 00. E-post: nbbo@nbbo.no. www.nbbo.no

Ved å aktivere kortet får du tilgang til bonus og rabatt på en rekke 
varer og tjenester. Den opptjente bonusen kan overføres til din konto. 

Aktivér medlemskortet ditt og spar opp bonus i tillegg til gode rabatter. 
Du trenger ikke bo i borettslag for at det skal lønne seg å være 
medlem i NBBO. Rabattene og fordelene gjelder for alle medlemmer. 

Aktivér kortet ditt ved å gå inn på nbbo.no eller ring oss  
på tlf 32 21 15 00.

NYTT
FORDELS
KONSEPT

Har du aktivert 
medlemskortet ditt?

mailto:nbbo@nbbo.no
http://www.nbbo.no/

